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1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

YANGI HAYOT UCHUN, YANGI O‘ZBEKISTON UCHUN!
“Yangi O‘zbekiston” bog‘ida mamlakatimiz mustaqilligining o‘ttiz ikki yilligiga 

bag‘ishlab o‘tkazilgan bayram tantanalaridan reportaj

So‘z mulkining dahosi hazrat Alisher 
Navoiy qalamidan to‘kilgan har bir satr
ning mazmunmohiyati ummon yanglig‘ 
teran, duru marvarid kabi noyob va qim
mati baland. Ulug‘ mutafakkirning “Qush
qa yung maskan aro xushroqdurur ozo
dlig‘, Bo‘lg‘onidin band aro sayyod ipak 
domi bila”, degan go‘zal baytini olaylik. 

Buyuk ajdodimiz ushbu misralarida qush 
uchun ovchining ipakdan to‘qilgan tu
zog‘idan ko‘ra o‘zi oddiy yungdan yasa
gan inida erkin va ozod bo‘lmog‘i xushroq 
ekanini yozadi.

Darhaqiqat, hur va ozod yashamoq
likning ahamiyatini hech narsa bilan qi
yoslab, o‘lchab bo‘lmaydi. To‘kinsochin, 

shohona bir sharoitda umrguzaronlik 
qilsangu erking o‘z qo‘lingda bo‘lmasa, 
o‘zing istab, ostona hatlolmasang, ro
hatfarog‘atni his qilmaysan. Shodlik, bax
tu davlat tatimaydi...

Ozodlik, erkinlik, obodlik, saodat... 
Mustahkam zanjir halqalari kabi birbiriga 
chambarchas bog‘langan bu muqaddas 

tushunchalarning mazmunmohiyatini, 
qudrati va hikmatini murakkab hayot yo‘li
ni bosib o‘tgan, istibdod jafolarini chekkan 
xalqimiz yaxshi anglaydi. Elimiz bir asrdan 
ortiq vaqt davomida mustamlaka sharoi
tida, adolatsizlik, zo‘ravonlik iskanjasida 
yashadi. O‘z taqdirini o‘zi belgilay olmay, 
ona tilidan mosuvo, buyuk o‘tmishi haqida 

so‘ylashdan, kelajak haqida o‘ylashdan, 
ajdodlari bilan faxrlanishdan cho‘chib, ha
yot kechirdi.

Xalqimiz mashaqqatlarga, turli sinov va 
qiyinchiliklarga qaramay, o‘zligini anglab, 
hal qiluvchi tarixiy vaziyatlarda birlashib, 
bir musht bo‘lib maydonga chiqdi, o‘zining 
mustahkam irodasi, qat’iyat va matonatini 

namoyon etib, davlat mustaqilligiga erishdi. 
1991 yil 1 sentyabr — Mustaqillik kuni — 
umumxalq bayrami deb e’lon qilindi. Shu 
kundan hurriyatparvar ajdodlarimizning as
riy orzulari ro‘yobga chiqdi.

SAMIMIY QUTLOVLAR

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
O‘zbekiston Respublikasining milliy bayrami — Mus

taqillik kuni munosabati bilan samimiy tabriklarimni qabul 
qiling.

Mamlakatingiz iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishda erish
gan yutuqlar barchaga ma’lum, O‘zbekiston jahon may
donida katta nufuzga ega, xalqaro kun tartibidagi dolzarb 
masalalarni hal etishda muhim rol o‘ynamoqda.

Mamlakatlarimiz o‘rtasidagi munosabatlar strategik 
sheriklik va ittifoqchilik ruhida muvaffaqiyatli rivojlan
moqda. Moskva va Toshkentning MDH, SHHT, BMT va 
boshqa ko‘p tomonlama tuzilmalardagi hamkorligi yaxshi 
samara bermoqda.

Birgalikdagi sa’yharakatlar bilan konstruktiv ikki to
monlama aloqalarni barcha sohalarda, do‘st xalqlarimiz 
farovonligi uchun, mintaqaviy xavfsizlik va barqarorlikni 
mustahkamlash yo‘lida bundan buyon ham izchil rivojlan
tirib borishimizga ishonaman.

Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, mustahkam 
sog‘liq va muvaffaqiyatlar, O‘zbekistonning barcha fuqa
rolariga esa tinchlikosoyishtalik va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Vladimir PUTIN,

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti

Hurmatli Prezident janoblari!
O‘zbekiston Respublikasi mustaqillig

ining 32 yilligi munosabati bilan Siz va 
qardosh O‘zbekiston xalqiga sami miy 
 tabrik va ezgu tilaklarimni yo‘llashdan 
benihoya mamnunman.

Bu yil O‘zbekiston mustaqillikka 
 erishganidan buyon alohida muhim yil 
bo‘ldi. Mamlakatingizda yangi Konstitu
siya bo‘yicha referendum va muddatidan 
oldin Prezident saylovi muvaffaqiyatli 
o‘tkazilib, O‘zbekistonning yuksalishi va 
bardavom taraqqiyoti uchun mustahkam 
poydevor yaratildi. Sizning rahnamo
ligingiz ostida Yangi O‘zbekiston bar
po etilishida yanada katta yutuqlarga 
 erishilishiga ishonaman.

Joriy yilning may oyida Siz “Markaziy 
Osiyo — Xitoy” sammitida ishtirok et
dingiz va Xitoyga davlat tashrifini amal
ga oshirdingiz. Biz  Xitoy — O‘zbekis
ton umumiy taqdir hamjamiyatini barpo 
etish va mamlakatlarimiz o‘rtasidagi har 

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT MIRZIYOYEV 
JANOBI OLIYLARIGA

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT MIRZIYOYEV 
JANOBI OLIYLARIGA

Hurmatli Prezident janoblari!
Mamlakatingizning Mustaqillik kuni munosabati bilan Amerika 

Qo‘shma Shtatlari xalqi nomidan Sizga va O‘zbekiston xalqiga eng 
ezgu tilaklarimizni yo‘llayman.

O‘zbekiston va Amerika Qo‘shma Shtatlari o‘rtasidagi strategik 
sheriklik xalqlarimiz va butun dunyo xalqlari uchun yanada tinch va 
farovon kelajakni yaratishga yordam berdi.

Biz birgalikda mintaqaviy tahdidlarga, jumladan, tajovuzkor eks
tremizm, giyohvand moddalar va odam savdosiga qarshi kurashish
da xavfsizlik sohasidagi hamkorligimizni rivojlantirmoqdamiz.

Biz ikki davlat o‘rtasida inklyuziv iqtisodiy o‘sishga ko‘maklashish 
maqsadida savdo va sarmoyaviy aloqalarimizni chuqurlashtirmoqd
amiz.

Biz umumiy qadriyatlarimiz, jumladan, mustaqillik, suverenitet va 
hududiy yaxlitlikni himoya qilmoqdamiz. Qo‘shma Shtatlar mintaqa
viy muloqotni chuqurlashtirish, gender tengligini ta’minlash, siyosiy 
va iqtisodiy islohotlarni amalga oshirishda qat’iy bo‘lgan O‘zbekis
tonni qo‘llabquvvatlashda davom etadi.

Kelgusida hamkorligimiz va birgalikdagi ishimiz yanada chuqur
lashishini intiqlik bilan kutib qolaman. Sizga ushbu bayramni shodlik 
va xotirjamlik ila o‘tkazishingizni tilab qolaman.

Hurmat bilan,
Jozef BAYDEN,

Amerika Qo‘shma Shtatlari Prezidenti
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Prezident janoblari, aziz qardoshim!
O‘zbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni 

munosabati bilan shaxsan o‘zim va xalqimiz no
midan Siz, Janobi Oliylarini va O‘zbekiston xalqi
ni chin qalbimdan muborakbod etaman.

Mustaqillikka erishganidan buyon kun  sayin 
tobora taraqqiy etayotgan do‘st va qardosh 
O‘zbekistonning oqilona rahnamoligingiz ostida 
qo‘lga kiritgan muvaffaqiyatlari va xalqaro sahna
da egallagan nufuzli o‘rni Turkiya uchun iftixor 
manbaidir.

Qisqa vaqt mobaynida keng qamrovli strate
gik hamkorlik darajasiga yetgan hamda min
taqamizda namuna bo‘ladigan munosabatlar
imizni o‘rtamizdagi birdamlik ruhida yanada 
mustahkamlash borasidagi irodamizni yana bir 
bor ta’kidlash foydadan xoli emas, deb o‘ylay
man.

Fursatdan foydalanib, Siz, Janobi Oliylariga 
sihatsalomatlik va baxtsaodat, do‘st va qardosh 
o‘zbek xalqiga farovonlik, omonlik tilaklarimni 
 yetkazaman.

Rejep Tayyip ERDOG‘AN,
Turkiya Respublikasi Prezidenti

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT MIRZIYOYEV 
JANOBI OLIYLARIGA

Ko‘p millatli xalqimiz hayotidagi muhim sana — davlat mustaqilligining 
32 yilligi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev nomiga xorijiy davlatlar va hukumatlar, nufuzli xalqaro 
va mintaqaviy tashkilotlar rahbarlari, taniqli siyosat, jamoat va din 
arboblaridan tabriklar kelmoqda.

Xorijiy hamkorlar o‘z qutlovlarida keyingi yillarda demokratik 

yangilanishlar va milliy taraqqiyot yo‘lidagi ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar 
dasturini amalga oshirishda, mamlakatimizning xalqaro maydondagi o‘rni 
va obro‘sini yuksaltirishda erishilgan ulkan muvaffaqiyatlarni alohida 
qayd etgan.

Ta’kidlanganidek, yaqinda bo‘lib o‘tgan muhim siyosiy voqea — 
yangilangan Konstitusiyaning qabul qilingani xalqimiz Yangi O‘zbekistonni 

barpo etishga qaratilgan ortga qaytmas islohotlarni so‘zsiz qo‘llab-
quvvatlayotganidan dalolatdir.

Tabriknomalarda davlatimiz rahbariga yangi muvaffaqiyatlar 
hamda O‘zbekiston xalqiga tinchlik, farovonlik va ravnaq tilaklari 
izhor etilgan.

tomonlama hamkorlikni rivojlantirish 
bo‘yicha bir qator muhim kelishuvlarga 
erishdik.

“Bir makon, bir yo‘l” uchinchi  xalqaro 
hamkorlik forumida ishtirok etish uchun 
joriy yil oktyabr oyida yana  Xitoyga 
 kelishingizni intiqlik bilan kutib qolaman.

Men Xitoy — O‘zbekiston munosa
batlariga alohida ahamiyat qarataman. 
Siz bilan o‘rnatilgan hamkorlik munosa
batlarimiz va shaxsiy do‘stligimizni yuk
sak qadrlayman. Davlatlarimizning har 
tomonlama strategik sherikligini barqa
ror va izchil rivojlantirish hamda xitoy — 
o‘zbek hamjamiyatining qurilishiga yangi 
turtki berish uchun Siz bilan hamkorlik 
qilishga tayyorman.

Birodar O‘zbekiston xalqiga farovonlik 
va baxtsaodat tilayman!

Ehtirom ila,
Si SZINPIN,

Xitoy Xalq Respublikasi Raisi
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BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI
Assalomu alaykum, qadrli vatandoshlar!
Muhtaram otaxon va onaxonlar!
Yurtimiz kelajagi bo‘lgan yoshlar!
Hurmatli mehmonlar!
Bundan ropparosa o‘ttiz ikki yil 

muqaddam O‘zbekiston o‘z mustaqilli
gini e’lon qildi. O‘tgan davrda biz qancha 
sinovlarni boshimizdan o‘tkazdik, ko‘plab 
qiyinchilik va mashaqqatlarni birgalikda 
yengdik.

O‘ttiz ikki yil avval tug‘ilgan go‘dak 
bugun o‘zining mustaqil fikri, dunyoqa
rashi, orzuistaklari va maqsadlariga ega 
shaxs sifatida voyaga yetdi. Xuddi shu 
singari, bugungi O‘zbekiston ham o‘tgan 
davrda turli sinovlarda toblanib, tajriba 
orttirib, o‘zining aniq maqsadi va yo‘li, 
pozisiyasiga ega bo‘lgan katta davlat si
fatida shakllandi.

Bu — butun xalqimizning tarixiy yu
tug‘i. Unda har biringizning munosib his
sangiz bor!

Siz, azizlarning Vatanga mehr va 
sadoqat bilan qilayotgan har kunlik 
mehnatingiz O‘zbekiston mustaqil
ligini yanada mustahkamlashga xiz
mat qilmoqda. Shu ma’noda, Istiqlol 
bayrami — barchamizning bayrami
miz, mustaqil O‘zbekiston — bar
chamizning faxrimiz, iftixorimiz, de
sak, ayni haqiqatni aytgan bo‘lamiz.

Mana shu shukuhli damlarda har 
qanday sharoitda ham o‘z kasbiga 
sodiq qolib, yosh avlodimizga ilmfan 
asoslarini o‘rgatib kelayotgan hur
matli muallim va murabbiylarni, xalq 
salomatligi yo‘lida o‘zini ayamasdan 
xizmat qilayotgan jonkuyar shifokorlar
ni, elyurt dasturxonini yanada to‘kin 
qilish uchun dalalarimizda fidokorona 
mehnat qilayotgan mirishkor dehqon 
va fermerlarimizni, ona yurtimiz qal
qonlari bo‘lgan jasur harbiylarimizni, 
iqtisodiyotimiz rivoji, xalqimiz farovon

ligini oshirish yo‘lida jonbozlik ko‘rsa
tayotgan tadbirkorlarimizni, o‘zining 
dastlabki yutuqlari bilan barchamizni 
xursand qilayotgan azmu shijoatli 
yoshlarimizni, qalb to‘la mehri, ulug‘ 
fazilatlari bilan xonadonlarimiz ustuni 
bo‘lib kelayotgan hurmatli opasingilla
rimizni, har bir ishda duogo‘y bo‘lib, 
bizga Yaratgandan kuch va madad ti
lab turgan muhtaram otaxon va onax
onlarimizni, dunyoning qaysi o‘lkasida 
bo‘lsa ham O‘zbekiston sog‘inchi bilan 
yashayotgan aziz vatandoshlarimizni, 
bir so‘z bilan aytganda, 36 millionli butun 
xalqimizni bugungi ulug‘ bayram bilan 
chin qalbimdan samimiy tabriklayman.

Istiqlol ayyomi barchamizga muborak 
bo‘lsin!

Qadrli do‘stlar!
Albatta, O‘zbekiston o‘z suvereni

teti, davlat mustaqilligiga osonlik bilan 
 erishgani yo‘q. Bu yo‘lda ajdodlarim

izning siyosiy va ma’rifiy intilishlari 
so‘nggi bir yarim asr davomida deyarli 
to‘xtamadi. Hurriyat uchun kurashgan 
ko‘plab Vatan fidoyilari qatag‘on etildi, is
tiqlolga intilgan millat qahramonlari zulm 
va zo‘ravonlik qurboni bo‘ldi.

Biz yurt ozodligi yo‘lida kurashgan, 
nohaq ayblanib, bu dunyodan armon 
bilan ketgan vatandoshlarimizning pok 
nomlarini tiklashni o‘z oldimizga maqsad 
qilib qo‘ygan edik. So‘nggi uch yilda 
ularning 856 nafari Oliy sud tomonidan 
oqlandi. Biz bunday ezgu ishlarni, albat
ta, davom ettiramiz. Zero, bu masalada 
adolat qaror topishi shart.

O‘tmishga nazar tashlar ekanmiz, 
achchiq bir haqiqatni tan olishga maj
burmiz: “o‘zbek” deganda, faqat ertayu 
kech paxta dalasida mehnat qiladigan 
zahmatkash insonlar tasavvur qilinar 
edi. Afsuski, shu darajaga 
tushib qolgan edik.

O‘zbekiston Respublikasi Preziden
ti Shavkat Mirziyoyev eng aziz umummilliy 
bayramimiz — Vatanimiz mustaqilligi e’lon 
qilinganining 32 yilligini nishonlash arafasida 
davlatimiz tomonidan olib borilayotgan guma
nistik siyosatning amaliy tasdig‘i sifatida “Jazo 
muddatini o‘tayotgan, qilmishiga chin 
ko‘ngildan pushaymon bo‘lgan va tuzalish 

Prezident Shavkat Mirziyo
yev 31 avgust kuni erta tong
da Shahidlar xotirasi xiyobo
niga tashrif buyurdi.

Qur’on tilovat etilib, o‘tgan
lar haqiga duo qilindi. Elga 
osh tortildi.

VATAN OZODLIGI YO‘LIDA SHAHID 
KETGANLAR XOTIRASI MANGU 

BARHAYOTDIR

Mustaqillik kunlarida mil
latimiz oydinlari xotirasini 
e’zozlash, xizmatlarini eslash 
yaxshi an’ana. Chunki ular 
xalqimiz ozodligi uchun, bu
gungidek eminerkin kunlar 
uchun intilgan edi. Bu sana 

Vatanga fidoyilik unutilmasli
gini, hamisha qadrlanishini 
anglatadi.

Mustabid tuzum davri
da yurtimizda mingminglab 
odamlar qatag‘onga uchra
gan. Oilalari xonavayron 
bo‘lib, bolalari yetim qolgan. 
Birgina 19371938 yillardagi 
katta qirg‘in davrida 7 mingga 
yaqin vatandoshlar
imiz otilgan.

Mustabid va istilolar davrida zaminimizda minglab 
begunoh insonlar umri xazon bo‘lganini, qancha-qancha 
oilalar parokanda va xonavayron bo‘lib, go‘daklar yetim 
qolganini tarix, bugungi va kelajak avlod hech qachon 
unutmaydi.
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yo‘liga qat’iy o‘tgan bir guruh shaxslarni afv 
etish to‘g‘risida”gi Farmonni imzoladi.

Farmonga muvofiq, O‘zbekiston Respublika
si Konstitusiyasining 109moddasi 23bandiga 
asosan sodir etgan jinoyati uchun jazo mudda
tini o‘tayotgan hamda qilmishiga chin ko‘ngildan 
pushaymon bo‘lgan va tuzalish yo‘liga 
qat’iy o‘tgan 286 nafar shaxs afv etildi.

INSONPARVARLIKNING YUKSAK NAMUNASI
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O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.
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2



Hozirgi xiyobon 
shunday qatllar ijro 
etiladigan mudhish 

joy bo‘lgan. Mustaqillik yillar
ida u obod maskanga aylan
tirildi. Bu yerda Qatag‘on qur
bonlari xotirasi davlat muzeyi, 
Qoraqalpog‘iston Respublika
si va viloyatlarda uning filial
lari tashkil etildi. Ayni paytda 
muzeyda Turkiston ma’rifat
parvarlariga bag‘ishlangan 
ko‘rgazma ochilgan.

Xiyobondagi ramziy qabr 
yonida ham Qur’on tilovat 
qilindi.

— Har safar bu yerga ke
lib, xalqimiz ozodligi yo‘lida 
qurbon bo‘lgan jasur bobolar
imizni eslab, ko‘nglimiz taskin 
topadi. Ularni xotirlash, ezgu 
ishlarini davom ettirish biz 
uchun ham qarz, ham farz. 
Qatag‘on qilingan yetakchila
rimizning taqdiri barchamizni 
mustaqilligimizni qadrlashga, 
uni asrabavaylashga unday
di. Mana shunday mustaqil
likda, tinchlikda yashashning 
o‘zi Alloh taoloning katta mar
hamati, ne’mati. Buning uchun 
shukronalik bilan, uning qadri
ga yetish kerak, — dedi Prezi
dent.

1937 — 1953yillarda 
O‘zbekistonda 100 ming 
odam qatag‘onga uchragani, 
ularning 13 ming nafari otib 
tashlangani yana bir bor yod
ga olindi. Afsuski, tazyiqlar bu 
bilan cheklanib qolmagan.

O‘tgan asrning 80yillarida 
ham minglab yurtdoshlarimiz 
adolatsizlik qurboni bo‘lgan. 
“Paxta ishi”, “o‘zbek ishi” de
gan soxta ayblovlar bilan res
publikamiz bo‘yicha 40 ming 
kishi tergov qilingan, 5 ming 
nafari jinoiy javobgarlikka tor
tilgan.

Davlatimiz rahbari O‘zbekis
tonga yigirma besh yil rah
barlik qilgan, o‘zbek xalqining 
buyuk farzandi Sharof Rashi
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Paxta hukmronligi o‘zbekning 

peshonasiga yozilgan balo 
bo‘ldi. Paxta siyosati Orolni 

quritdi, ekologiyamizni inqirozga olib kel
di, iqtisodiyotimizni, ta’lim tizimini izdan 
chiqardi. Oqibatda bir necha avlod cha
lasavod bo‘lib voyaga yetdi. Biz buning 
asoratlari bilan haligacha kurashyapmiz.

Bugun paxtachilikda bozor iqtisodiyoti 
tamoyillari joriy etilib, soha o‘z egasini top
di. Natijada o‘qituvchi maktabga, shifokor 
shifoxonaga qaytdi, tadbirkorlar paxta 
“o‘lponi”dan ozod bo‘ldi, majburiy va bo
lalar mehnatiga chek qo‘yildi. O‘zbekiston 
xalqaro “qora ro‘yxatlar”dan chiqarildi.

Barchamizning fidokorona mehnatimiz, 
g‘ayratu shijoatimiz bilan Yangi O‘zbekis
ton orzusi real haqiqatga aylanmoqda. 
Xalqaro maydonda Vatanimizga nisbatan 
hurmat va e’tibor tobora ortib bormoqda.

Prezident sifatida dastlabki ishlarimdan 
biri qo‘shni mamlakatlar bilan do‘stona mu
nosabatlarni o‘rnatish bo‘ldi. Yillar davomida 
yechimini kutayotgan muammolar hal etildi. 
Buning natijasida Markaziy Osiyo davlatlari 
bilan barcha sohalardagi aloqalarimiz yangi 
bosqichga chiqdi.

Qadrli yurtdoshlar!
Siyosiy mustaqillik zamirida, eng av

valo, iqtisodiy mustaqillik yotishi hech 
kimga sir emas. Oxirgi yillarda amalga 
oshirgan ishlarimiz, erishgan natijalarimiz 
bu yo‘lda mustahkam poydevor bo‘lib xiz
mat qilmoqda. So‘nggi 6 yilda yurtimizda 
yalpi ichki mahsulot hajmi 1,5 martadan 
ziyod, tadbirkorlik sub’yektlari soni 2 karra 
ko‘paygani, sanoatdagi o‘sish 40 foizdan 
oshgani buni yaqqol tasdiqlaydi. Qisqa 
muddatda kambag‘allikni 2 barobardan 
ziyod qisqartirishga erishdik.

Lekin biz bugun bilan kechagi kunni 
emas, bugun bilan ertangi kunni taqqo
slashimiz, ishimizni shu asosda tashkil 
etishimiz kerak. Chunki kelajak bugun biz 
tashlayotgan qadamlardan boshlanadi.

Aziz do‘stlar!
Biz mutafakkir zotlarning: “Davlatning 

vazifasi insonlarni baxtlisaodatli qi
lishdir. Bu maqsadga esa ilm va yaxshi 
axloq yordamida erishiladi”, degan hik

matli so‘zlarini o‘zimiz uchun dastur deb 
bilamiz.

Ma’lumki, biz bir yil avval taraqqi
yotimizning 5 ta asosiy yo‘nalishini belgi
lab olgan edik. Unda ta’lim sohasini rivo
jlantirish birinchi galdagi ustuvor vazifa 
sifatida qayd etilgan.

Men doimo ta’lim, ta’lim, muallim, 
muallim, deb ta’kidlashim bejiz emas. 
Chunki ta’limni rivojlantirmasdan turib 
yuksak taraqqiyotga erisha olmaymiz. 
Har qanday muammoning yechimi ham, 
ertangi kunimizni hal qiluvchi omil ham, 
shubhasiz, ta’limdir.

2022 yili mamlakatimizda 72 ta yangi 
maktab qurildi, 279 tasi kapital ta’mirdan 
chiqarildi, 514 ta maktab esa rekonstruk
siya qilindi. Maktablar uchun 30 mingdan 
ortiq kompyuter xarid qilindi. Yangi o‘quv 
yilidan respublikamiz maktablarida xorij
dan maxsus taklif etilgan 500 nafar ingliz 
tili mutaxassislari bolalarimizga dars be
radi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari ilg‘or 
xorijiy tajriba asosida ishlab chiqilgan 
yangi dastur va darsliklar bo‘yicha o‘qiy 
boshlaydilar.

Xuddi shu kabi, sog‘liqni saqlash, biz
nesni rivojlantirish, sud tizimini takomil
lashtirish hamda suv va yoqilg‘ienerge
tika muammolarini hal etish yuzasidan 
katta loyihalar boshlangan. Yana bir bor 
ta’kidlayman: ushbu belgilangan ustuvor 
yo‘nalishlar bizning doimiy e’tiborimiz 
markazida bo‘ladi.

Hurmatli bayram ishtirokchilari!
Agar 3 ming yillik tariximizga nazar 

tashlaydigan bo‘lsak, otabobolarimiz 
 asrlar mobaynida dunyo tamadduniga 
nafaqat jismoniy, balki intellektual mehna
ti bilan ulkan hissa qo‘shganiga guvoh 
bo‘lamiz.

Biz jahonga faqat xomashyo emas, av
valo, ilmma’rifat, ma’naviy boylik yetkazib 
bergan nene ulug‘ zotlarning avlo dimiz. 
Hech shubhasiz, ularga xos bo‘lgan buyuk 
fazilatlar, ular yaratgan shonli an’analar 
bugun ham bizning qalbimizda, ongimiz
da, hayotimizda yashamoqda.

Men ishonaman, biz bu tarixiy yo‘lni 
munosib davom ettirishga har tomonlama 

qodirmiz. Bugungi kunda dunyo xaritasida 
tutgan o‘rnimiz, o‘z oldimizga qo‘yayotgan 
juda ulkan maqsad va marralarimiz ham 
aynan shuni taqozo etmoqda.

Shundan kelib chiqqan holda biz trans
portlogistika tizimi bilan birga, bugun 
zamonning o‘zi talab qilayotgan ilmfan, 
innovatsiya, IT va aqliy mehnatga asos
langan boshqa sohalarni jadal rivojlan
tirishga ustuvor ahamiyat qaratyapmiz. 
Aynan shu yo‘nalishlar O‘zbekiston iqti
sodiyotining yaqin kelajakdagi asosiy lo
komotivlariga aylanadi.

Muhtaram do‘stlar!
Bugun bizning oldimizda turgan yana 

bir muhim masala — ekologik muammo
lar va suv tanqisligidir. Tarozining bir pal
lasida o‘sib borayotgan qurilishlar, ishlab 
chiqarish, qishloq xo‘jaligi turgan bo‘lsa, 
ikkinchi pallasida har birimiz uchun eng 
zarur bo‘lgan suvni tejash, atrofmuhit if
loslanishining oldini olish va yer resurslar
idan oqilona foydalanish masalasi turibdi.

Bizning vazifamiz — har ikki yo‘nalish
da ham muvozanatni saqlashdan iborat. 
Hech qachon unutmasligimiz lozimki, ta
biiy resurslar — bu kelajak avlodlarimizga 
ham tegishli bo‘lgan boylikdir. Shu bois 
ulardan nafaqat bugungi, balki ertangi 
kunimizni ham o‘ylab, oqilona foydala
nishimiz zarur.

Bu borada suvni, energiya va boshqa 
tabiiy resurslarni tejaydigan iqtisodiyotga 
tezroq o‘tish muhim ahamiyatga ega. Biz 
uchun “yashil” va raqamli texnologiyalar, in
novasion ishlab chiqarish korxonalarini bar
po etish vazifasi ham dolzarb bo‘lib turibdi.

Qadrli yurtdoshlar!
Yangilangan Konstitusiyamizda 

O‘zbekistonning dunyoviy davlat va tur
li madaniyatlarni birlashtirgan makon 
ekani aniq belgilab qo‘yildi. Bizning kuch 
qudratimiz — mana shunda, biz bu boy
likni ko‘z qorachig‘idek asrashimiz kerak. 
Tarixga qaraydigan bo‘lsak, asrlar davom
ida yurtimizda turli xil e’tiqod va qarashlar, 
dinlar, madaniyatlar bag‘rikenglik bilan 
qabul qilinganini ko‘ramiz.

Biz — nizolarni urush bilan emas, 
tinchlik bilan hal etish yo‘lini tanlaydigan 

xalqmiz. Biz barcha xalqlar bilan hamisha 
murosai madora, do‘stlik va hamkorlikda 
yashab kelganmiz. Bugungi taraqqiyot 
yo‘limizda ham aynan shu tamoyillarga 
tayanamiz.

Bizga, birinchi navbatda, kuchli fuqa
rolik jamiyati zarur, chunki har qanday 
islohot har birimizning yuragimizdan, 
ongimizdan boshlanishi lozim. Adolatli 
qonunlar bo‘yicha vijdonan yashashga 
tayyor bo‘lishimiz, mamlakat kelajagi 
uchun bir yoqadan bosh chiqarib, olg‘a 
qadam bosmog‘imiz kerak.

Bugun rivojlangan fuqarolik jamiyati
ni shakllantirish haqida gap borar ekan, 
buni so‘z va matbuot erkinligisiz tasavvur 
qilib bo‘lmaydi. Butun dunyoda jurnalist
lar o‘zlari va jamiyatni o‘ylantirayotgan, 
xavotirga solayotgan mavzular haqida 
gapirish va yozish huquqi uchun, haqiqat 
uchun kurashganlar va bundan keyin ham 
kurashadilar.

Ammo, ishonch bilan ayta olamanki, 
men erkin fikrli jurnalistlar tarafida bo‘lgan
man va doimo shu pozisiyada bo‘laman. 
Ayni vaqtda axborot makonida haqqoniy
lik va xolislik bosh mezon bo‘lishi kerak.

Hurmatli bayram qatnashchilari!
Buyuk ma’rifatparvar bobomiz Abdu

rauf Fitrat ta’biri bilan aytganda, “xo
tinqizlar — bu millat onalaridir”. Ular 
millatning yangi nasli — farzandlarini tar
biyalash uchun o‘zlari ham yuksak bilimli 
bo‘lishlari zarur.

Shunday ekan, oldimizda turgan yana 
bir muhim vazifa — jamiyat hayotining 
barcha sohalarida ayollar uchun teng 
imkoniyatlar yaratishdir. Hurmatli xotin 
qizlarimizning jamiyatdagi o‘rni va nufuzini 
oshirish, ularning huquq va manfaatlarini, 
kasb sohasi bo‘yicha o‘sishini ta’minlash 
borasida o‘tgan davrda ko‘p ishlarni amal
ga oshirdik. Shu bilan birga, bu yo‘nalish
da qiladigan ishlarimiz ham oz emas.

Ma’lumki, muhtarama ayollarimiz 
zimmasida xizmat sohasidagi vazifasi
dan tashqari, farzandlar tarbiyasi, oilada 
sog‘lom muhitni mustahkamlash, axlo
qiyma’naviy an’analarni davom ettirish
dek murakkab vazifalar ham bor. Shun

day ekan, mehribon opasingillarimizni 
har qancha qo‘llabquvvatlasak, arziydi.

Mana, bu yil oiladagi zo‘ravonlikka qar
shi qonunni qabul qildik. Bundan ko‘zlangan 
asosiy maqsad — oilalar mustahkamligini, 
ayollarimizning baxti va himoyasini ta’min
lashdir. Biz bu yo‘nalishdagi ishlarimizni 
bundan keyin ham izchil davom ettiramiz.

Aziz yurtdoshlar!
O‘zbekistonning har bir farzandi 

xalqimizning birdamligi, mamlakat yaxlit
ligi uchun kurashib yashashni o‘z hayoti
ning ma’nosi deb bilmog‘i kerak!

Biz bir bo‘lsak — yagona xalqmiz, 
birlashsak — Vatanmiz!

Hurmatli yurtdoshlar!
Insoniyat oxirgi besholti yil mobayni

da so‘nggi yuz yil davomida o‘z boshidan 
o‘tkazishi mumkin bo‘lgan barcha sinovlar 
bilan yuzmayuz kelgani sizlarga ma’lum.

Bu pandemiya bo‘ladimi, tabiiy ofatlar, 
zilzilalar bo‘ladimi, qurolli to‘qnashuvlar, 
global isish hamda qurg‘oqchilik bo‘ladimi 
— barchasi bashariyatni qattiq sinovdan 
o‘tkazdi va o‘tkazmoqda. Mazkur murak
kab vaziyatni, ta’bir joiz bo‘lsa, kuchli va 
qattiq to‘fonga qiyoslash mumkin.

Bunday ofatlar oqibatida “manaman” 
degan daraxtlarning ham barglari uzilishi, 
shoxlari sinishi, kurtaklari to‘kilishi, hatto 
mevalari nobud bo‘lishi mumkin. Lekin 
ildizi mustahkam va chuqur bo‘lgan da
raxtlar yiqilmaydi. Aksincha, yerga o‘sha 
tomirlari bilan yanada mahkam bog‘lana
di. Qayta kurtak yozadi, mevalar tugav
eradi. Bu — hayot qonuni.

Bizning qadimiy va mustahkam ildizla
rimiz bor. Bu — bizning tariximiz, qadriyat 
va an’analarimiz, urfodatlarimiz, milliy 
o‘zligimizdir. Men ana shu teran ildizlari
mizda yurtni, millatni birlashtiradigan 
buyuk bir g‘oyani ko‘raman.

Biz Vatanimiz mustaqilligi, xalqimiz 
tinchligini ta’minlashning ishonchli kafola
ti bo‘lgan Qurolli Kuchlarimiz salohiyatini 
oshirishga, harbiy xizmatchilar va ular ning 
oilalari uchun yanada munosib sharoit 
yaratishga alohida e’tibor qaratamiz.

Dunyoning olis va yaqin mamlakatlari, 
ayniqsa, qo‘shni davlatlar, xalqaro va min

taqaviy tashkilotlar bilan do‘stlik va o‘za
ro manfaatli hamkorlik aloqalarini yangi 
bosqichga olib chiqamiz. Bu borada mam
lakatimiz va xorijiy davlatlar diplomatlarining 
xizmatlarini alohida ta’kidlash lozim.

Mana shu imkoniyatdan foydalanib, 
bugungi tantanali marosimda xorijiy dav
latlarning hurmatli elchilari, xalqaro tash
kilotlar vakillari ishtirok etayotganidan 
mamnun ekanimni bildirib, ularning mam
lakatlari va xalqlariga tinchlik va ravnaq 
tilayman.

Aziz va muhtaram vatandoshlar!
Barchangiz bir haqiqatni bilishingizni 

istardim. Bizning jamiki sa’yharakatla
rimiz mamlakatimiz ravnaqi uchun, o‘z 
Vataniga sadoqatli xalqimiz uchun, sizlar 
uchun, aziz yurtdoshlar!

Bugun oldimizda turgan vazifalar qan
chalik ulkan va murakkab bo‘lmasin, ular
ni birgalikda hal etishga kuchimiz ham, 
imkoniyatimiz ham yetadi.

Biz endi kechagi odamlar emasmiz. 
Xalqimiz ham kechagi xalq emas.

Tarixdan ma’lum: vaqtni — imkoni
yatga, imkoniyatni — yutuqqa, yutuqni 
taraqqiyot poydevoriga aylantira olgan 
xalq — buyuk xalqdir. Bugun mehnat
kash, mard va oliyjanob, mehroqibatli 
elimiz ayni shunday xalq bo‘lib may
donga chiqmoqda.

Fursatdan foydalanib, Yangi O‘zbekis
tonni barpo etishda fidokorona mehnat 
qilib kelayotgan barcha yurtdoshlarimiz
ga, ona xalqimga chin qalbimdan minnat
dorlik bildiraman.

Siz, azizlarni, kattayu kichik barcha 
vatandoshlarimni bugungi ulug‘ ayyom — 
O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligining 
o‘ttiz ikki yilligi bilan yana bir bor chin qal
bimdan tabriklayman.

Barchangizga sihatsalomatlik, xo
nadonlaringizga baxtu saodat, fayzu 
baraka tilayman.

Barcha yutuq va g‘alabalarimizning 
ijodkori va bunyodkori bo‘lgan xalqimiz 
hamisha omon bo‘lsin! Go‘zal yurtimizda 
tinchlik va osoyishtalik bardavom bo‘lsin!

Jonajon Vatanimizga ko‘z tegmasin!
Mustaqilligimiz abadiy bo‘lsin!

INSONPARVARLIKNING YUKSAK NAMUNASI

VATAN OZODLIGI YO‘LIDA 
SHAHID KETGANLAR XOTIRASI 

MANGU BARHAYOTDIR
dov ham o‘limidan keyin si
yosiy qatag‘onga uchragani 
alamli ekanini aytdi.

Jadid bobolarimiz hayotini 
o‘rganish, nohaq qatag‘onga 
uchragan insonlar xotirasini 
abadiylashtirish bo‘yicha xayrli 
ishlar qilinayotgani ta’kidlandi.

— Bu borada adolatni tiklash 
bo‘yicha ko‘p ishlar qilyap
miz. Tarixchi olimlar ishtirokida 
komissiyalar tuzildi, arxiv hujjat
lari o‘rganilyapti. Oxirgi ikki yilda 
O‘zbekiston Oliy sudi 850 nafar
dan ziyod, bu yil 240 nafar ana 
shunday jabrdiyda vatandosh
larimizning nomini oqladi. Bun
day izlanishlarni hech qachon 
to‘xtatmasligimiz kerak. Negaki, 
haqiqatni xalqimiz bilishi kerak, 
— dedi Shavkat Mirziyoyev.

Bu davrga oid tarix yangi 
topilayotgan hujjatlar va ash
yolar bilan boyib bormoqda. 
Qoraqalpog‘iston Respub
likasi, viloyatlar va Toshkent 
shahri bo‘yicha “Xotira” kitob
lari tayyorlandi. Ularga 40 
mingga yaqin vatandoshlar
imiz to‘g‘risidagi ma’lumotlar 
kiritildi. Bu to‘plamlar yaqin 
vaqt ichida chop etiladi.

Prezidentimiz shular bi
lan birga, qatag‘on qurbonlari 
yashagan mahallalarda ular
ning nomlari, faoliyatini muhrlab 
qo‘yish zarurligini ta’kidladi.

— Muzeylar qildik, kito
blar chiqyapti, ko‘pchiligi 
oqlanyapti. Lekin shu bilan 
unutilishi kerak emas. Mening 
nazarimda, qatag‘on qurbon
lari tug‘i lib o‘sgan yoki bugun 
avlodlari yashayotgan mahal
lada, o‘sha yerdagi maktab
da ular ning nomlarini yozib 
qo‘ysak, ham savobli, ham 
ibratli ish bo‘lardi. Qolaversa, 
mana shunday bayramlarda, 
xotira kunlarida xonadonlar
ini ziyo rat qilish kerak. Nega 
urush qatnashchilarining uyiga 
boramizu qatag‘on qurbonlari
ni eslamaymiz?! Ularning har 

biri ning hayoti — qahramonlik. 
Biz buni o‘rganib, tashviqot 
qilib, yoshlarimizga yetka
zishimiz kerak, — dedi dav
latimiz rahbari.

Mutasaddilarga jadid bob
olarimiz tarixini o‘rganayot
gan tadqiqotchilarga maqsadli 
grantlar ajratish, ular haqida 
hujjatli va badiiy filmlar olish, 
matbuot va internet nashr
larida materiallar chop etish 
bo‘yicha ko‘rsatmalar berildi. 

— Xalqimiz u davrni yax
shi bilishi, faxrlanishi kerak. 
O‘shlar “Bizning bobolarimiz 
istiqlol orzusida kurashgan, 
o‘zini ayamagan, biz mus
taqillik uchun nima qilyapmiz” 
deb o‘ziga savol berishi zarur. 
Mustaqillikning mustahkam 
zamini nima o‘zi? Avvalo, 
vatanparvarlik, bilim, ma’navi
yat. Jamiyatimizda ana shun
day vatanparvarlik ruhini, 
shukronalik ruhini kuchaytir
ishimiz kerak, — deya ta’kid
ladi davlatimiz rahbari.

Shundan so‘ng Prezident 
Shavkat Mirziyoyev “Yangi 
O‘zbekiston” bog‘iga borib, 
Mustaqillik monumenti poyiga 
gulchambar qo‘ydi.

Bu monument ona Vatani
miz, mard va jasur, tinchlikse
var va mehnatkash, qahramon 
xalqimiz sharafiga qo‘yil
gan obida. U Prezidentimiz 
g‘oyasi asosida davlatimiz 
mustaqilligining o‘ttiz yilligi
ga bag‘ishlab bunyod etilgan. 
Mamlakatimiz hayotidagi ul
kan voqealar, xorijiy tashriflar 
chog‘ida bu yerga gul qo‘yish 
an’anaga aylangan.

Marosimda Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi va Sena
ti, Prezident Administratsiyasi, 
vazirlik va idoralar, Toshkent 
shahar jamoatchiligi vakillari 
ham ishtirok etib, monument 
poyiga gullar qo‘ydi.

O‘zA.

Afv etilgan shaxslarning 109 na
fari asosiy jazodan ozod etildi, 116 
nafari jazoni o‘tashdan muddatidan 

ilgari shartli ozod qilindi, 25 nafarining ozod
likdan mahrum etish jazosi yengilroq jazo 
bilan almashtirildi. Shuningdek, 36 nafar 
shaxsga tayinlangan ozodlikdan mahrum 
etish jazosining muddatlari qisqartirildi.

Afv etilganlarning 39 nafarini ayollar, 22 
nafarini 60 yoshdan oshgan erkak, 30 nafa

rini chet el fuqarolari, 3 nafarini taqiqlangan 
tashkilotlar ishtirokchilari tashkil etadi.

Farmon ijrosi yuzasidan afv etilgan 
shaxs larni oilasi va yaqinlari bag‘riga qay
tarish, ijtimoiy hayotga moslashib, foydali 
mehnat bilan shug‘ullanishlari, sog‘lom tur
mush tarzini yo‘lga qo‘yib, jamiyatda mu
nosib o‘rin topishlari uchun ularga ko‘mak 
berish bo‘yicha mas’ul vazirlik va idoralarga 
tegishli topshiriqlar berildi.
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YANGI HAYOT UCHUN, 
YANGI O‘ZBEKISTON UCHUN!

Mustamlakachilik zulmi, 
adolatsizliklardan zulmatga 
chulg‘angan qalblar ziyo

ga burkandi. Xalqimizning qorong‘i, 
rutubatli, hazin tunlari tiniq, musaffo, 
xushhavo tonglarga ulandi...

Istiqlolimizning har bir yili ozod 
Vatanimiz solnomasida tom ma’noda 
yorqin sahifa bo‘lib, xalqimizning fi
dokorona mehnati, ulkan bunyodkor
lik salohiyatining amaliy namoyoni, 
erkin va farovon hayotimiz, faxrifti
xorimiz timsoli sifatida katta tantana 
bilan bayram qilib kelinmoqda.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyo
yevning 2023 yil 27 iyuldagi “O‘zbekis
ton Respublikasi davlat mustaqil
ligining o‘ttiz ikki yillik bayramiga 
tayyorgarlik ko‘rish va uni o‘tkazish 
to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq, bu yil 
mazkur eng ulug‘, eng aziz bayram 
“Yangi hayot uchun, Yangi O‘zbekis
ton uchun!” degan ezgu shior ostida 
tantana qilinayotir.

Ayni kunlarda mamlakatimizning 
barcha hududida — mahallayu gu
zarlarda, bog‘u xiyobonlarda, ko‘cha
larda, xonadonlarda, har bir qalbda 
bayram shukuhi kezmoqda. Gulu gul
chambarlar, turfa rang tasmalar, dav
latimiz bayroqlari, milliy bezaklar katta 
shodiyonadan darak beradi.

2023 yil 31 avgust. Mamlakatimiz 
mustaqilligining 32 yilligiga bag‘ish
langan asosiy tantanalar “Yangi 
O‘zbekiston” bog‘ida bo‘lib o‘tdi.

So‘lim va muazzam maskanga 
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 
Senati a’zolari, Qonunchilik palatasi 
deputatlari, fan, madaniyat va san’at 
namoyandalari, ishlab chiqarish ilg‘or
lari, mamlakatimizda faoliyat yuri
tayotgan xorijiy davlatlar elchixonalari 
hamda xalqaro tashkilotlar vakillari, 
nuroniy otaxonu onaxonlar, yoshlar 
jam bo‘lgan.

Bayram tantanasida hozir 
bo‘lganlar O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevni qar
saklar bilan kutib oladi.

Chorlov musiqasi bayram shodi
yonasi boshlanayotganidan darak 
beradi.

So‘z O‘zbekiston Respublika
si Prezidenti Shavkat Mirziyoyevga 
 beriladi.

Yurtboshimiz mustaqilligimizning 
o‘ttiz ikki yilligi bilan butun xalqimizni 
muborakbod etarkan, istiqlol bayrami 
— barchamizning bayramimiz, mus
taqil O‘zbekiston — hammamizning 
faxrimiz, iftixorimiz ekanini ta’kidladi.

O‘zbekiston Respublikasining 
Davlat madhiyasi yangraydi. Bayram 
ahli qo‘llarini ko‘ksiga qo‘yib, mam
lakatimizning bosh qo‘shig‘iga jo‘r 
bo‘ladi.

Bog‘ning markaziy qismida joylash
gan muhtasham badiiy obida — Mus
taqillik monumenti xalqimizning shonli 

o‘tmishini, ayni paytda qanday sinov 
va mashaqqatlarga dosh berganini, 
azaliy qadriyatlarini aks ettirib turibdi. 
Monument poyiga qurilgan sahna ka
malakrang chiroqlar yog‘dusida, turfa 
gullar quchog‘ida ajib tarovat kasb 
etgan. Musiqali favvoralar rangorang 
jilolanadi, go‘yo ohanglarga monand 
raqs tushadi...

Ulkan monitorlarda — yangila
nayotgan O‘zbekistonning jozibador 
manzaralari. Keyingi yillarda yurtimiz
da ro‘y berayotgan yangilanishlar, 
turli sohalarda tashlanayotgan zafarli 
odimlar, hayotbaxsh islohotlar sama
ralari, ulkan bunyodkorliklar, farovon 
turmushimizni ta’minlashga qaratil
gan loyihalar, yoshlarimizning turli 
sohalarda qo‘lga kiritayotgan muvaf
faqiyatlari tasvirlarini kuzatib, yurak 
quvonchga to‘ladi, iftixor tuyg‘ulari 
jo‘sh uradi. Mana shu shukuhli dam
larda har birimiz mustaqillikning 
buyuk mohiyati va ahamiyatini, yurt
doshlarimiz hayotida tutgan o‘rnini, 
ongu shuurimizdagi olamshumul 
o‘zgarishlarning asosi bo‘lganini 
yanada teranroq anglaymiz.

Vatanimiz tarixiga keyingi 67 yil 
chin ma’noda zarhal harflar bilan 
bitildi. Ushbu g‘oyat qisqa davrda 
demokratik qadriyatlar hamda bozor 
iqtisodiyoti asoslariga tayangan yan
gi jamiyat, yangi davlat qurish va uni 
yuksaltirish yo‘lida asrlarga tatigulik 
ishlar qilindi.

Prezidentimiz Shavkat Mirzi
yoyevning tashabbusi va g‘oyasi 
asosida qabul qilingan 2017 — 
2021yillarda O‘zbekiston Respub
likasini rivojlantirishning beshta ustu
vor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar 
strategiyasi hamda 2022 — 2026 
yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekis
tonning taraqqiyot strategiyasi mam
lakatni rivojlantirishning noyob das
turilamaliga aylandi. Ushbu hujjatlar 
doirasida davlat va jamiyat hayotining 
barcha sohasini tubdan isloh etishga 
qaratilgan qonunlar, Farmon va qa
rorlar qabul qilinmoqda. Pirovardida 
yurtimizda inson huquqlarini ta’min
lash, davlat organlarining hisobdorligi 
va ochiqligini kuchaytirish, iqtisodi
yotni yuksaltirish, tashqi savdo, soliq 
va moliya siyosatini liberallashti
rish, qishloq xo‘jaligi, tadbirkorlikni 
qo‘llabquvvatlash, sud tizimi, fuqa
rolik jamiyati institutlarini rivojlantir
ish, qo‘yingki, har bir sohada oldinga 
siljish kuzatilmoqda. Odamlarni yan
gi ish o‘rinlari va kafolatli daromad 
manbai, malakali tibbiy va ta’lim xiz
matlari, munosib yashash sharoitlari 
bilan ta’minlash butunlay yangi tizim 
bo‘yicha amalga oshirilyapti.

Davlatimiz rahbari tomonidan 2023 
yilga “Insonga e’tibor va sifatli ta’lim 
yili” deb nom berilishi va yil mohiya
tiga mos davlat dasturining hayotga 

tatbiq qilinayotgani xalqimizning asriy 
orzuistaklari ro‘yobida muhim ahami
yat kasb etmoqda.

...Sahnada “Enajon” qo‘shig‘i 
yangraydi. O‘zbekiston xalq baxshisi 
Shomurod Tog‘ayevning dardli ovozi 
yuraklarni titratadi. Ekranda nohaq 
ayblanib, qamalgan, otilgan, uzoq 
Sibir o‘rmonlariga surgun qilingan 
erksevar ajdodlarimiz, ma’rifatparvar 
jadid bobolarimiz qiyofalari gavdala
nadi... Shukrki, mustaqillik tufayli ta
rixiy adolat tiklanyapti. Turli bahonalar 
bilan qatag‘on qilingan insonlarning 
nomi oqlanmoqda.

— Biz yurt ozodligi yo‘lida kurash
gan, nohaq ayblanib, bu dunyodan 
armon bilan ketgan vatandoshla
rimizning pok nomlarini tiklashni o‘z 
oldimizga maqsad qilib qo‘ygan edik. 
So‘nggi uch yilda ularning 856 na
fari Oliy sud tomonidan oqlandi. Biz 
bunday ezgu ishlarni albatta davom 
ettiramiz. Zero, bu masalada adolat 
qaror topishi shart, — dedi davlatimiz 
rahbari.

...”Qomusim”. Ushbu qo‘shiqda 
davlatimiz Konstitusiyasi madh etildi.

2023 yil mamlakatimiz hayotida 
kechgan katta siyosiy voqealar bilan 
esda qolmoqda. O‘zbekistonda yan
gilangan Konstitusiyani qabul qilish 
bo‘yicha referendum va Prezident 
saylovi umume’tirof etilgan demokra
tik normalarga muvofiq muvaffaqiyatli 
o‘tkazilgani xorijlik soha mutaxassis
lari, xalqaro ekspert va siyosatchilar 
tomonidan ham ta’kidlanmoqda.

...Harbiy orkestr sadolari yangray
di. Vatanimiz himoyachilari baland 
pardalarda “Jasorat marshi”ni ijro eta
di. Ularning shaxdam qadamlari, sa
lobatli, o‘ktam bo‘ybasti, burgutko‘z 
nigohi kishida faxr uyg‘otadi.

Yurtimizda Qurolli Kuchlarning 
tezkor boshqaruvini amalga oshirish, 
milliy armiyamizni zamonaviy qurol
yarog‘ va harbiy texnikalar bilan 
ta’minlash, harbiy xizmatchilarning 
axloqiyruhiy tayyorgarligi va jango
var ruhini oshirishga alohida e’tibor 
qaratilayotgani g‘oyat muhim. Zero, 
qaltis vaziyatlarda jangovar texnikalar 
bilan birga jiddu jahd, vatanparvarlik, 
g‘ayratu shijoat, jasorat hal qiluvchi 
ahamiyatga ega.

...Maydonda kichkintoylar qo‘shiq 
aytib, raqs tushadi. Ularning ko‘zidagi 
uchqun, yuzidagi quvonchni ko‘rib, dil 
yayraydi. Bu bejiz emas. Chunki bo
lalar kulgisi yurtdagi tinchliktotuvlik
dan, to‘kinlikdan nishona.

Sobiq ittifoq davrida, taassufki, hat
to yaqin tariximizda ham bolalardan 
ana shu eng katta boylik — samimiy 
tabassum va ertangi kunga umid tor
tib olingandi. Ular ta’lim maskanlarida 
yaxshi bilim olishi, maydonlarda sho
don o‘ynashi kerak bo‘lgan eng baxtli 
damlarni, asosan, paxta dalalarida 

o‘tkazardi. Majburiy mehnat qancha
danqancha o‘g‘ilqizlarning nafaqat 
sog‘lig‘ini, balki ichki olamini, ruhiya
tini, orzuniyatlarini g‘orat etib keldi. 
Shukrki, Prezidentimizning qat’iyati 
va jasorati, xalqparvarligi bilan yur
timizda majburiy mehnatga butunlay 
barham berildi. Xalq paxta balosidan 
qutuldi. Bugun ham uning xalqimiz 
ruhiyati, ta’lim tizimi, ekologiyaga yet
kazgan asoratlariga qarshi kurashilm
oqda.

Davlatimiz rahbari o‘z nutqida qayd 
etganidek, bugun paxtachilikda bo
zor iqtisodiyoti tamoyillari joriy qilinib, 
soha o‘z egasini topdi. Natijada o‘qituv
chi maktabga, shifokor shifoxonaga 
qaytdi, tadbirkorlar paxta “o‘lponi”dan 
ozod bo‘ldi, majburiy va bolalar 
mehnatiga chek qo‘yildi. O‘zbekiston 
xalqaro “qora ro‘yxatlar”dan chiqarildi.

Eng muhimi, kelajagimiz vorisla
rining zamonaviy ta’lim olishi, em
inerkin yashashi, dam olishi, orzula
rini ro‘yobga chiqarishi uchun barcha 
shartsharoit yaratildi. Buning natijasi 
yoshlarimizning ilm cho‘qqilari sari 
dadil odimlayotgani, turli xalqaro sport 
musobaqalari va fan olimpiadalarida 
qo‘lga kiritayotgan yutuqlarida na
moyon bo‘lmoqda. Misol sifatida shu 
yilning mart oyida o‘tkazilgan 20 yosh
gacha futbolchilar o‘rtasidagi Osiyo 
chempionatida O‘zbekiston terma ja
moasi g‘olib bo‘lganini eslashning o‘zi 
ko‘ksimizni faxrga to‘ldiradi.

Tadbirda Turkiya, Qirg‘iziston, 
Ozarbayjon, Turkmaniston, Qozog‘is
tondan kelgan san’atkorlarning ham 
ishtiroki yig‘ilganlarni juda xushnud 
etdi. Binobarin, bu O‘zbekiston tash
qi siyosatining asosiy yo‘nalishlaridan 
biri bo‘lgan qardosh xalqlar o‘rtasida
gi do‘stlik, inoqlik, hamkorlik rishtalari 
yanada mustahkamlanib borayotgani
dan dalolat.

...Kuyqo‘shiqlarda Vatanimizning 
maftunkor tarovati, azaliy shonu 
shuhrati baland pardalarda tarannum 
etiladi. Maqom ashulalaridan tortib, 
baxshiyona xalq termalarida ajdod
larimizning orzuumidlari, yurtimizda 
hukm surayotgan millatlararo totuvlik 
muhiti, odamlarimiz azaldan e’zozlov
chi do‘stlik, mehroqibat, muhabbat, 
sadoqat tushunchalari ulug‘lanadi. 
Sho‘xshodon raqslar muazzam may
don uzra bayram shukuhini yanada 
kuchaytiradi.

Tadbir so‘ngida otilgan mushaklar 
osmonda yorqin manzara hosil qilib, 
qalblardagi hayajonni, ko‘tarinkilikni 
chandon oshirdi.

Eng ulug‘, eng aziz bayram — 
O‘zbekiston Respublikasi mus
taqilligining 32 yilligi tantanalari 
mamlakatimizning barcha shaharu 
qishloqlarida davom etmoqda.

Dilshod KARIMOV
(“Xalq so‘zi”).
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Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Sizga va Siz orqali qardosh O‘zbekiston Respub

likasi xalqiga mamlakatingizning Mustaqillik kuni 
munosabati bilan samimiy qutlovlarim va eng ezgu 
tilaklarimni bildirish men uchun sharaf.

O‘tgan yillarda O‘zbekiston davlati o‘z taraqqiyoti
da katta muvaffaqiyatlarga erishdi. Bugun mamlakat
da ijtimoiyiqtisodiy rivojlanish va xalq farovonligini 
oshirishga qaratilgan misli ko‘rilmagan yangilanishlar 
amalga oshirilmoqda.

Turkmaniston va O‘zbekiston Respublikasi 
o‘rtasidagi munosabatlar siyosiy, savdoiqtisodiy, 
madaniygumanitar va boshqa sohalarda yangi maz
mun bilan boyib borayotganini mamnuniyat bilan 
ta’kidlayman. Ishontirib aytamanki, biz Turkmaniston 
— O‘zbekiston munosabatlariga alohida ahamiyat 
qaratamiz hamda ularni sifat jihatdan yanada yuqori 
darajaga olib chiqishga tayyormiz.

Ushbu fursatdan foydalanib, hurmatli Shavkat 
 Miromonovich, Sizga mustahkam sog‘liq, baxt 
saodat, mas’uliyatli faoliyatingizda muvaffaqiyatlar, 
 qardosh O‘zbekiston xalqiga esa tinchlik, taraqqiyot 
va bardavom ravnaq tilayman.

Chuqur hurmat ila,
Gurbanguli BERDIMUHAMEDOV,

Turkman xalqining milliy yetakchisi,
Turkmaniston Xalq Maslahati Raisi
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Prezident Janoblari!
O‘zbekiston Respublikasining milliy bayrami muno

sabati bilan Sizni va o‘zbek xalqini o‘zim hamda vatan
doshlarim nomidan chin yurakdan tabriklayman.

So‘nggi oylarda Germaniya va O‘zbekiston o‘rtasi
dagi munosabatlar yuqori darajadagi ko‘plab tashriflar 
orqali ham yanada faollashdi.

Sizning joriy yil may oyida Berlinga qilgan tashrifin
gizni alohida ta’kidlamoqchiman. Men ushbu tashrifni 
mamnuniyat bilan eslayman. Shuning uchun men tez 
orada yana uchrashish va fikr almashinuvimizni davom 
ettirish imkoniyatidan juda xursand bo‘lar edim.

Iqlim inqirozi va yirik global chaqiriqlar sharoitida 
faollashgan Germaniya — O‘zbekiston hamkorligi alo
hida muhim ahamiyatga ega.

Qayta saylanganingizdan so‘ng hukumatingizning 
islohotlar kursini davom ettirish istagingizdan mamnun
man va bu borada Sizga muvaffaqiyatlar tilayman. Sizni 
ishontirib aytamanki, Germaniya Sizni hamkor sifatida 
qo‘llabquvvatlashda davom etadi.

Sizga eng ezgu tilaklarimni, o‘zbek xalqiga erkinlik, 
xavfsizlik va farovonlikdagi osoyishta kelajak tilayman.

FrankValter SHTAYNMAYER,
Germaniya Federativ Respublikasi Prezidenti
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Hurmatli Prezident janoblari!
Siz, Janobi Oliylariga O‘zbekiston 

 Respublikasining milliy bayrami — Mustaqillik kuni 
munosabati bilan eng  samimiy tilaklarimni izhor 
etishga  ijozat bergaysiz.

O‘zbekiston Vengriyaning nafaqat siyosiy, 
iqtisodiy va madaniy hamkori, balki chinakam 
do‘stidir. Vengriya — O‘zbekiston hamkorligini 
mustahkamlashga qaratilgan sa’yharakatlari
miz xalqlarimiz manfaatlariga mosligiga qat’iy 
 ishonaman. O‘tgan davrda bir necha bor shaxsan 
uchrashganimiz hamda Siz, Janobi Oliylarini va 
rafiqangizni Budapesht shahrida qabul qilganim
dan mamnunman.

Ishontirib aytamanki, hukumatim strategik mu
loqotni yuqori darajada davom ettirishga hamda 
ikki tomonlama munosabatlarimizni mustahkam
lashga xizmat qiladigan barcha tashabbuslarga 
bundan buyon ham sodiq bo‘ladi.

Sizga mustahkam sog‘liq, mas’uliyatli 
 faoliyatingizda muvaffaqiyatlar tilayman.

Viktor ORBAN,
Vengriya Bosh vaziri

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Qozog‘iston xalqi nomidan va shaxsan o‘z nomimdan Sizni 

va qardosh O‘zbekistonni Mustaqillik kuni bilan qutlayman.
Suveren O‘zbekiston tarixidagi ushbu muhim kun xalqin

gizning birdamligi, mardligi va bunyodkorligini ifoda etadi, res
publikaning davlatchiligini yanada mustahkamlash va uzoq 
muddatli taraqqiyotini ta’minlashda beqiyos ahamiyatga ega.

Ishonchim komil, mamlakatingiz Siz belgilab bergan strategik 
yo‘nalishdan qat’iy borib, keng ko‘lamli siyosiy islohotlar va ijti
moiyiqtisodiy yangilanishlarni ro‘yobga chiqarar ekan, barqaror 
o‘sish yo‘lidan dadil harakatini davom ettiradi.

Xalqlarimizning tub manfaatlaridan, ko‘p asrlik do‘stlik va 
yaxshi qo‘shnichilik an’analaridan kelib chiqib, men Qozog‘iston 
— O‘zbekiston strategik sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini 
yanada chuqurlashtirishga ustuvor e’tibor bermoqdaman.

Birgalikdagi sa’yharakatlar bilan ko‘p qirrali hamkorlikning 
ulkan salohiyatini qardosh xalqlarimiz ravnaqi hamda Markaziy 
Osiyoda barqarorlik va farovonlikni ta’minlash yo‘lida ro‘yobga 
chiqara olishimizga ishonaman.

Ushbu fayzli kunda Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, 
mas’uliyatli davlat faoliyatingizda yangi muvaffaqiyatlar, qar
dosh O‘zbekiston xalqiga baxtsaodat va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
QosimJomart TOQAYEV,

Qozog‘iston Respublikasi Prezidenti
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Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Sizni va qardosh O‘zbekiston xalqini O‘zbekiston 

 Respublikasi mustaqilligining 32 yilligi bilan tabriklashga 
ijozat bergaysiz.

Mustaqillik yillarida O‘zbekiston ichki va tashqi siyosat
da ulkan muvaffaqiyatlarga erishdi va xalqaro hamjami
yatda munosib o‘rin egalladi.

Ishonchim komil, Sizning oqilona rahbarligingizda Yangi 
O‘zbekistonni barpo etish bo‘yicha olib borilayotgan islohot
lar qardosh O‘zbekistonning ijti moiysiyosiy va sosialiqti
sodiy jihatdan yanada rivojlanishiga, uning farovonligi yo‘li
da qo‘yilgan marralar erishilishiga xizmat qiladi.

Mustaqillik yillarida mamlakatlarimiz do‘stlik va yaxshi 
qo‘shnichilik ruhida keng

qamrovli strategik sheriklikni rivojlantirishda yaxshi 
natijalarga erishdi.

O‘rtamizdagi ishonchli munosabatlar bundan buyon 
ham davlatlarimizning mustahkamlanishi va har tomonla
ma rivojlanishiga xizmat qiladi, deb ishonaman.

Ushbu fursatdan foydalanib, Sizga, hurmatli  Shavkat 
Miromonovich, mustahkam sog‘liq va baxt saodat, 
O‘zbekiston xalqiga esa farovonlik va ravnaq tilayman.

Chuqur hurmat bilan,
Sadir JAPAROV,

Qirg‘iz Respublikasi Prezidenti
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Qadrli Shavkat Miromonovich!
Tojikiston xalqi nomidan va shax

san o‘z nomimdan Sizga, butun 
O‘zbekiston Respublikasining do‘st 
xalqiga mamlakatingiz milliy bayrami 
— Mustaqillik kuni munosabati bilan 
samimiy tabriklarimiz va ezgu tilak
larimizni yo‘llash menga katta mam
nuniyat bag‘ishlaydi.

Mustaqillik tufayli qardosh 
O‘zbekiston ijtimoiyiqtisodiy taraqqi
yotda, xalqaro maydondagi nufuzini 
mustahkamlashda katta muvaffaqi
yatlarga erishdi.

Bu yutuqlarning barchasi ko‘p ji
hatdan Sizning O‘zbekiston xalqi 
tomonidan keng qo‘llabquvvatlan
ayotgan muvaffaqiyatli davlat siyo
satingiz bilan bog‘liq.

O‘zbekiston bilan strategik sherik
lik va ittifoqchilikni keng miqyosda 
va har tomonlama rivojlantirish To
jikiston tashqi siyosatining ustuvor 
yo‘nalishlarida markaziy o‘rinni egal
laydi.

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
O‘zbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni mu

nosabati bilan Sizga va mamlakatingiz qardosh xalqi
ga samimiy tabriklar va eng ezgu tilaklarni yo‘llash men 
uchun sharaf.

Bugun O‘zbekiston Respublikasi siyosiy, ijtimoiyiqti
sodiy va boshqa sohalarda taraqqiyot va ravnaq yo‘li
dan dadil bormoqda.

Yaqin qo‘shnimizning yutuqlaridan xursandmiz.
Turkmaniston va O‘zbekiston Respublikasi o‘rtasi

dagi bugungi ikki tomonlama munosabatlar konstruktiv 
va barqaror tusga ega ekanini mamnuniyat bilan qayd 
etmoqchiman. Ular ko‘plab yo‘nalishlarda rivojlanmoq
da. Birgalikdagi sa’yharakatlarimiz bilan Turkmaniston 
bilan O‘zbekiston o‘rtasidagi qardoshlik munosabatlari 
xalqlarimiz farovonligi yo‘lida rivojlanishi va mustahka
mlanishiga qat’iy ishonaman.

Ushbu imkoniyatdan foydalanib, Sizga, hurmatli 
Shavkat Miromonovich, mustahkam sog‘liq, baxtsao
dat, O‘zbekiston Respublikasining qardosh xalqiga esa 
tinchlikosoyishtalik, bardavom ravnaq va taraqqiyot ti
lab qolaman.

Chuqur hurmat ila,
Serdar BERDIMUHAMEDOV,

Turkmaniston Prezidenti
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Hurmatli Shavkat Miromonovich,  qadrli 
qardoshim!

O‘zbekiston Respublikasining milliy 
bayrami — Mustaqillik kuni bilan chin dildan 
muborakbod etaman.

Sizning dono rahbarligingiz tufayli 
mamlakatingiz keng ko‘lamli islohotlar 
yo‘lidan dadil bormoqda, uning ijti moiy
iqtisodiy rivojlanishi yuksalmoqda, xalqa
ro maydondagi o‘rni mustahkamlanmoq
da.

Konstitusiyaga o‘zgartirishlar kiritish 
bo‘yicha referendum va Prezident saylovi 
natijalari Siz O‘zbekistonni modernizatsiya 
qilish bo‘yicha tanlagan yo‘l naqadar to‘g‘ri
ligini isbotladi.

Hurmatli Shavkat Miromonovich, Sizga 
va qardosh O‘zbekiston xalqiga tinchlik 
osoyishtalik, ravnaq, ko‘zlangan marralarga 
erishishda muvaffaqiyatlar  tilayman.

Hurmat bilan,
Nursulton NAZARBOYEV,

Qozog‘iston Respublikasining birinchi 
Prezidenti

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT 
MIRZIYOYEV JANOBI 
OLIYLARIGA

Janobi Oliylari!
Hindiston Hukumati, xalqi va shaxsan o‘z nomimdan 

O‘zbekiston mustaqilligining 32 yilligi munosabati bilan Siz, 
Janobi Oliylariga qizg‘in tabriklarim va ezgu tilaklarimni 
yo‘llayman.

Hindiston va O‘zbekiston Respublikasi tarixiy, tamad
duniy va madaniy rishtalar bilan bog‘langan. Biz umumiy 
mintaqamizning tinchligi, xavfsizligi, taraqqiyoti va farovon
ligi uchun manfaatdor tomon va tabiiy hamkorlarmiz ham
da birgalikda bu yo‘nalishda hal qiluvchi rol o‘ynashimizga 
 ishonaman. O‘zbekiston xalqi tomonidan Sizga berilgan 
yangi mandat tufayli munosabatlarimiz yanada yangi hayo
tiy kuchga ega bo‘ladi.

Fursatdan foydalanib, Siz, Janobi Oliylariga mustahkam 
sog‘liq va omonlik hamda O‘zbekiston Respublikasi xalqiga 
tinchlik, ravnaq va farovonlik tilab qolaman.

Janobi Oliylari, yuksak ehtiromlarimni qabul qilgaysiz.

Draupadi MURMU,
Hindiston Respublikasi Prezidenti
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Assalomu alaykum va rohmat
ullohi va barokatuhu,

O‘zbekiston Respublikasining 
mustaqillik bayrami munosaba
ti bilan Siz, Janobi Oliylariga eng 
samimiy tabriklarimiz va ezgu tilak
larimizni izhor etishdan bag‘oyat 
mamnunmiz.

Siz, Janobi Oliylariga sihatsa
lomatlik, qardosh O‘zbekiston 
 Respublikasi xalqiga esa yanada 
yuksalish va farovonlik tilaymiz.

Siz, Janobi Oliylari salomlarimiz 
va ehtiromlarimizni qabul qilgaysiz.

Salmon bin Abdulaziz Ol 
SAUD,

Ikki Muqaddas masjid xodimi,
Saudiya Arabistoni Podshohi
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O‘zbekiston Respublikasining 
Mustaqillik kuni munosabati bilan 
Siz, Janobi Oliylariga o‘zimning eng 
samimiy tabrik va qizg‘in tilaklarim
ni yo‘llash sharafiga muyassarligim 
meni cheksiz quvontiradi.

Siz, Janobi Oliylariga mustahkam 
sog‘liq, baxtsaodat, do‘st O‘zbekis
ton Respublikasi Hukumati va xalqi
ga doimiy ravnaq, taraqqiyot tilab 
qolaman.

Kamoli ehtirom va ezgu tilaklar ila,

Muhammad bin Zoid 
Ol NAHAYON,

Birlashgan Arab Amirliklari 
Prezidenti
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Muhtaram Prezident janoblari!
Misr Arab Respublikasi nomidan Siz, Janobi 

Oliylari va do‘st O‘zbekiston xalqini Mustaqillik kuni 
munosabati bilan tabriklashdan mamnunman.

Misr O‘zbekiston bilan o‘tgan yil davomida mu
vaffaqiyatli rivojlanib borayotgan ikki tomonlama 
munosabatlarni yuksak qadrlaydi. Mamlakatla
rimiz doimo o‘zaro ishonch, umumiy qadriyatlar va 
manfaatlarga ega bo‘lgan sohalarda doimiy mu
vofiqlashtirishga asoslangan hamkorlik munosa
batlarini saqlab kelmoqda.

Shuningdek, Misr Markaziy Osiyodagi 
muhim va qadrli hamkor sifatida O‘zbekiston 
bilan munosabatlarni mustahkamlash taraf
dori ekanini yana bir bor tasdiqlab, ikki do‘st 
xalqlarimiz farovon kelajagi yo‘lida yanada 
ko‘proq hamkorlikka erishish uchun barcha 
jabhalarda yaqin aloqalarni davom ettirishimiz
ga chin dildan umid qilaman.

Hurmatli Prezident, Janobi Oliylari Sizga 
baxtsaodat, do‘st O‘zbekiston xalqiga taraqqiyot 
va farovonlik tilab qolaman.

Eng samimiy ehtiromimni qabul etgaysiz,

Abdulfattoh asSISI,
Misr Arab Respublikasi Prezidenti

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT MIRZIYOYEV 
JANOBI OLIYLARIGA

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT 
MIRZIYOYEV JANOBI 
OLIYLARIGA

O‘zbekiston Respublikasining  Mustaqillik 
kuni munosabati bilan Siz, Janobi Oliylari
ni hamda do‘st va birodar mamlakatingiz 
xalqini chin yurakdan tabriklayman.

Madaniy mushtaraklik va o‘xshash qadri
yatlarning mavjudligi hamda oliy darajadagi 
delegatsiyalar almashinuvi o‘zaro hamkor
likning rivojlanishi va mustahkamlanishida 
sezilarli o‘rin tutdi.

Birgalikdagi sa’yharakatlar natijasida 
ikki davlat o‘rtasida o‘zaro manfaatlar
ni ta’minlash hamda mintaqa va jahonda 
tinchlik hamda xavfsizlikni mustahkamlash 
yo‘lidagi aloqalarning yanada rivojlanishiga 
guvoh bo‘lamiz, deb umid qilaman.

Qodir Egamdan Siz, Janobi Oliylari
ga sog‘liq va muvaffaqiyatlar, O‘zbe kiston 
xalqiga esa baxtsaodat va farovonlik tilab 
qolaman.

Sayid Ibrohim RAISIY,
Eron Islom Respublikasi Prezidenti

Quyidagilar ham o‘z tabriklarini yo‘llagan:
Belarus Respublikasi Prezidenti Aleksandr Lukashenko,
Saudiya Arabistoni Valiahdi, 
Vazirlar Mahkamasi Raisi Muhammad bin Salmon bin Abdulaziz Ol Saud,
Birlashgan Arab Amirliklari Viseprezidenti,
Bosh vaziri Dubay amirligi hokimi Muhammad bin Roshid Ol Maktum,
Birlashgan Arab Amirliklari Viseprezidenti,
Bosh vaziri o‘rinbosari,
Prezident ishlari bo‘yicha vaziri Mansur bin Zoid Ol Nahayon,
Qatar Davlati Amiri Tamim bin Hamad Ol Soniy,
Qatar Davlati Amiri o‘rinbosari Abdulla bin Hamad Ol Soniy,
O‘mon Sultoni Heysam bin Tariq,
Vengriya Prezidenti Katalin Novak,
Yaponiya Imperatori Naruxito,
Indoneziya Respublikasi Prezidenti Joko Vidodo,
Singapur Respublikasi Prezidenti Halima Yaqub,
Belgiyaliklar Qiroli Filipp,
Ruminiya Prezidenti Klaus Verner Yoxannis,
Sloveniya Respublikasi Prezidenti Natasha Pirs Musar,
Chexiya Respublikasi Prezidenti Petr Pavel,
Falastin Davlati Prezidenti Mahmud Abbos,
Shveysariya Konfederatsiyasi Federal Prezidenti Alan Berse,
Estoniya Respublikasi Prezidenti Alar Karis,
Mustaqil Davlatlar Hamdo‘stligi bosh kotibi Sergey Lebedev,
Shanxay hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Chjan Min,
Turkiy davlatlar tashkiloti bosh kotibi Kubanichbek Omuraliyev,
Islom hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husayn Ibroxim Toha,
Iqtisodiy hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husrav Noziriy.

Qutlovlar kelishda davom etmoqda.

Mamlakatlarimiz o‘rtasidagi 
hamkorlikning barcha yo‘nalishlar
ida — siyosat, savdo va iqtisodiyot, 
madaniygumanitar va xavf sizlik so
halarida barqaror rivojlanish sur’ati 
ta’minlandi.

Ishonchim komil, birgalikdagi 
sa’yharakatlar bilan biz azaliy do‘st
lik va yaxshi qo‘shnichilik rishtalar
iga, mavjud salohiyatga  tayangan 
holda Tojikiston — O‘zbekiston kon
struktiv hamkorligini qardosh xalqlar
imiz farovonligi yo‘lida bundan buyon 
ham ilgari suramiz.

Chin qalbimdan Sizga, hurmatli 
Shavkat Miromonovich, mus tahkam 
sog‘liq va barcha ishlaringizda yan
gi muvaffaqiyatlar, do‘st O‘zbekis
ton xalqiga esa musaffo osmon, 
farovonlik va bardavom taraqqiyot 
tilayman.

Chuqur hurmat bilan,

Emomali RAHMON,
Tojikiston Respublikasi 

Prezidenti

Hurmatli Prezident janoblari!
Qardosh O‘zbekiston Respublikasining milliy 

bayrami — Mustaqillik kuni munosabati bilan 
Sizga va Siz orqali xalqingizga samimiy tabrik va 
eng ezgu tilaklarimni bildi raman.

Bugun Sizning rahbarligingiz va chuqur 
o‘ylangan siyosatingiz tufayli O‘zbekiston dav
latchilik an’analari va tamoyillariga sodiq qolgan 
holda ijtimoiyiqtisodiy taraqqiyot yo‘lidan olg‘a 
bormoqda. Ayniqsa, mamlakatingiz  erishayotgan 
muhim yutuqlarni, xalqaro maydonda erishgan 
nufuzini, Sizning rahbarligingiz ostida yildanyil
ga katta muvaffaqiyatlarni qo‘lga kiritayotganini 
ko‘rish bizga mamnuniyat bag‘ishlaydi.

Mintaqada ro‘y berayotgan jarayonlardagi 
faol ishtiroki va pozisiyasi tufayli O‘zbekiston eng 
nufuzli xalqaro tashkilotlarning uchrashuvlari va 
sammitlarini yuqori darajada o‘tkazmoqda.

Ozarbayjon va O‘zbekistonni haqiqiy do‘stlik 
va qardoshlik rishtalari bog‘lab turibdi.

Mustahkam asosga qurilgan, faqat oldinga 
qarab rivojlanayotgan, aniq mazmun bilan boyib 
borayotgan ikki tomonlama munosabatlarimiz va 
strategik sherikligimizdan xursandmiz.

O‘rtamizdagi ochiq va faol siyosiy muloqot, 

oliy darajadagi o‘zaro tashriflarimiz, muntazam 
uchrashuvlar, imzolangan hujjatlar, muvaffaqi
yatli amalga oshirilgan qo‘shma loyihalar, shu 
jumladan, Hukumatlararo komissiya  faoliyati 
hamkorligimizning ijobiy sur’atini ta’minlash va 
sheriklikning yangi yo‘nalishlarini belgilashda 
muhim o‘rin tutmoqda.

Bir necha kun avval Ozarbayjonga amal
ga oshirgan davlat tashrifingiz Ozarbayjon — 
O‘zbekiston munosabatlari tarixida yangi sahifa 
ochdi hamda strategik sherikligimizning har to
monlama rivojlanishiga kuchli sur’at  bag‘ishladi.

Ishonchim komil, sa’yharakatlarimizni davlat
lararo munosabatlarimizni yanada mustahkamlash, 
hamkorligimizning ustuvor yo‘nalishlarini rivojlanti
rishga qaratib, xalqaro tashkilotlar, ayniqsa, Turkiy 
davlatlar tashkiloti doirasidagi muvaffaqiyatli birgalik
dagi faoliyatimizni davom ettiramiz va kengaytiramiz.

Ushbu muhim kunda Sizga mustahkam 
sog‘liq, baxtsaodat, faoliyatingizda muvaffaqi
yatlar, qardosh O‘zbekiston xalqiga abadiy tinch
lik va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Ilhom ALIYEV,

Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti

SAMIMIY QUTLOVLAR

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI
SHAVKAT MIRZIYOYEV 
JANOBI OLIYLARIGA

Hurmatli Prezident janoblari!
O‘zbekiston mustaqilligining 32 yilligi mu

nosabati bilan Sizga va butun O‘zbekiston 
xalqiga tabriklarim, baxtsaodat va ravnaq 
tilaklarimni katta mamnuniyat bilan yo‘llam
oqdaman.

O‘zbekiston xalqi uchun alohida ahami
yatga ega ushbu kunda Fransiya mam
lakatingiz mustaqilligi, suvereniteti va 
hududiy yaxlitligiga sodiq ekanini tasdiqlay
man.

Joriy yilda mamlakatlarimiz 1993yil 
27oktyabr kuni imzolagan Do‘stlik va ham
korlik to‘g‘risidagi shartnomaning o‘ttiz yil
ligi ham nishonlanmoqda. O‘tgan davrda 
Fransiya — O‘zbekiston do‘stligi ancha 
mustahkamlandi, buni yaqin oylarda Luvr
da va Arab dunyosi institutida tashkil etilgan 
hamda O‘zbekistonning boy madaniy mero
sini namoyish etgan, yurtdoshlarimning 
O‘zbekistonga qiziqishini oshirgan va yurtin

gizga tashrif buyurishga undagan ajoyib 
ko‘rgazmalar ham tasdiqladi.

Fransiya kompaniyalari ishtirokidagi, 
ayniqsa, suv ta’minoti, qayta tiklanuvchi 
energiya, kommunal xizmat va turizm soha
laridagi bir qator loyihalardan mamnunman. 
Fransiya Siz boshlagan ko‘plab islohotlarni 
kuzatmoqda, qonun ustuvorligini va mam
lakatingizning demokratik asoslarini mus
tahkamlash borasidagi sa’yharakatlarni 
qo‘llabquvvatlaydi.

Yaqin fursatda taklifingizga javoban glo
bal sherikligimizni yuqori darajada rivojlan
tirishni davom ettirish uchun O‘zbekistonga 
tashrif buyurishimga umid qilaman.

Hurmatli Prezident janoblari, Sizga 
bo‘lgan yuksak ehtiromimni qabul qiling.

Chuqur hurmat bilan,

Emmanuel MAKRON,
Fransiya Respublikasi Prezidenti
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“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:

Buyuk Turon ko’chasi, 41.    O’zA yakuni — 02.50 Topshirildi — 03.30           1 2 3 4 5 6

MANZILIMIZ:
100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko’chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir D. Karimov.

Musahhih Sh. Mashrabboyev.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
M. Begmuratov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;  
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O’zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O’zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda O’zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar  agentligida 0001-rakam bilan ro’yxatga olingan. Nashr  indeksi — 229. 

Buyurtma  G  941. 33 058 nusxada bosildi. Hajmi — 2 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qog’oz bichimi A-2.  
Bahosi kelishilgan narxda.

Bosh muharrir O’tkir RAHMAT
Xalq so‘zi

Narodnoe slovo

Tahririyatga kelgan qo’lyozmalar taqriz qilinmaydi va  
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling.

Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-
matbaa aksiyadorlik kompaniyasi masul.

Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan  
tashkilot javobgar.
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rishining salbiy oqibatlarini ko‘rib tu
ribmiz. Energetika sohasini rivojlan
tirish, atrofmuhitni muhofaza qilish 
ham muhim ahamiyatga ega.

O‘tmishga nazar tashlaydigan 
bo‘lsak, gender tengligini ta’minlash 
masalasi g‘oyat muhim, ayollarga 
nisbatan zo‘ravonlikning oldini olish 
bo‘yicha qonunchilik bazasini mus
tahkamlash zarur, deb o‘ylayman. 
Bu borada jiddiy o‘zgarishlarga 
 erishildi. Biz doimo qo‘llabquvvat
lash uchun shu yerdamiz. Shuning
dek, davlat sektori bilan raqamlash
tirish, jumladan, fuqarolarga xizmat 
ko‘rsatishni soddalashtirish bo‘yicha 
hamkorlik qilishdan mamnunmiz. 
Biz O‘zbekistonda turmush daraja
sini oshirishga ko‘maklashish maq
sadida davlat organlari va fuqarolik 
jamiyati bilan hamkorlikni davom 
ettirishga umid qilamiz.

Yuy SZYUN,
Xitoy Xalq Respublikasi elchisi:

— O‘zbekis
ton xalqini 
mamlakatingiz 
mustaqil l igi
ning o‘ttiz ikki 
yilligi bilan chin 
q a l b i m d a n 
 tabriklayman. 
Men yurtin
gizga yaqinda 

kelganman va ilk bor  Mustaqillik bay
ramida ishtirok etyapman.

O‘zbekiston mehmondo‘stligi, 
go‘zalligi bilan meni o‘ziga rom etdi. 
Bugun mamlakatlarimiz o‘rtasidagi 
munosabatlar davlat  rahbarlari — 
Xitoy Raisi Si Szinpin va O‘zbekis
ton Prezidenti Shavkat Mirziyo
yevning shaxsiy hissasi tufayli jadal 
rivojlanayotganini mamnuniyat bilan 
qayd etish joiz.

So‘nggi yillarda O‘zbekiston — 
Xitoy hamkorligi sifat jihatdan yangi 
bosqichga ko‘tarildi. Yangi O‘zbekis
tonning taraqqiyot strategiyasi va Xi
toyning “Bir makon, bir yo‘l” tashab
busi ko‘plab yaqinlashuv nuqtalariga 
ega. Ular doirasida yangi loyihalar 
muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda. 
Ayni paytda O‘zbekistonda xitoylik 
tadbirkorlar va sarmoyadorlar faol 
ishlayapti. Ular o‘zbekistonlik ham
korlar bilan birgalikda respublika 
iqtisodiyotini rivojlantirish va aholi 
farovonligini ta’minlash, shuning
dek, o‘zaro tovar ayirboshlash ha
jmini oshirishga hissa qo‘shmoqda.

Bizning birgalikdagi ishlar
imiz sezilarli natijalar berishiga 
 ishonaman. Xitoyning Toshkentdagi 
elchixonasi mamlakatlarimiz o‘rta
sidagi yaqin aloqalar va hamkorlik 
uchun ko‘prik bo‘lib xizmat qilishga, 
barcha sa’yharakatlarni safarbar 
etishga tayyor.

O‘zbekistonga ravnaq va qudrat, 
xalqingizga esa baxt va farovonlik 
tilayman!

Abdujabbor RAHMONZODA,
Tojikiston elchisi:

— Qar
dosh o‘zbek 
x a l q i n i 
O ‘ z b e k i s 
ton mus
taqilligi kuni 
bilan chin 
qa lb imdan 
 tabriklayman.

Prezident 
S h a v k a t 

Mirziyoyevning dono siyosati tufayli 
so‘nggi yillarda mamlakatingiz misli 
ko‘rilmagan taraqqiyotga  erishib, sav
doiqtisodiy, madaniygumanitar so
halarda ulkan yutuqlarni qo‘lga kiritdi.

Biz ushbu o‘zgarishlar va davlat 
taraqqiyotining barcha jabhasida 
ochilayotgan imkoniyatlarning gu
vohi bo‘lib turibmiz. Davlat rivoji
ning yanada muhim omiliga aylanib 
borayotgan mahalla singari fuqa
rolik jamiyatining muhim instituti 
qo‘llabquvvatlanayotgani bizda kat
ta taassurot qoldirmoqda.

Ushbu bayram kunida qar
dosh O‘zbekiston ahliga tinchlik 
osoyishtalik, farovonlik tilashdan 
bag‘oyat xursandman.

Yeji MATSULEVICH,
Vatikanning O‘zbekistondagi 
Muvaqqat ishlar vakili, yepiskop:
— Men 

O ‘ z b e k i s 
tonda 18 
yildan beri 
ishlab kel
yapman va 
o‘tgan yillar 
d a v o m i d a 
amalga os
hirilayotgan 
islohotlar tufayli yurtingiz qanchalik 
o‘zgarganiga shohidman.

Bu yerga kelayotgan sayyohlar 
soni yildan yilga tobora ko‘payib 
bormoqda. Ularning barchasi mam
lakatingiz, uning tarixi, Samarqand, 
Buxoro, Xiva, Toshkent va bosh
qa shaharlarning boy merosidan 
hayratda qolmoqda. Bugungi kun
da O‘zbekiston shaharlari o‘zining 
madaniy jozibasini saqlab qolgan 
holda zamonaviy qiyofa kasb eta
yotgani, boy merosi asosida barpo 
qilinayotgani va taraqqiy topayot
gani ham quvonarlidir.

Albatta, hali bajariladigan ishlar 
ko‘p, davlatni yanada demokratlash
tirish va iqtisodiyotni liberallashtirish 
bo‘yicha ulkan marralar olingan.

Ushbu qutlug‘ ayyom kunlarida 
O‘zbekistonga, butun o‘zbek xalqi

ga o‘z oldiga qo‘ygan maqsadla
riga  erishishda muvaffaqiyat, har 
bir o‘zbek oilasiga, har bir fuqaro
ga tinchlikfarovonlik, baxt hamda 
omad tilayman!

Musa JAMANBOYeV,
Qirg‘iziston elchisi:
— O‘zbekis

ton uchun eng 
ulug‘ va eng 
aziz bayram 
— Mustaqil
lik kuniga 
bag‘ishlangan 
tantanali maro
simda ishtirok 
etayotganim
dan juda xursandman. Istiqlol har bir 
davlatning asosiy boyligidir. Bugun 
Qirg‘iziston ham o‘z mustaqilligining 
32 yilligini nishonlamoqda.

Biz bir mintaqa — Markaziy Osiyo 
mamlakatlari, yaxshi qo‘shnilar sifa
tida birbirimizning muvaffaqiyat va 
yutuqlarimizdan quvonamiz. Doimo 
tinchlik bo‘lib, xalqlarimiz farovonlik
ka erishsin.

Mamlakatlarimiz rahbarlari o‘rta
sidagi siyosiy iroda va yaqin shaxsiy 
munosabatlar tufayli O‘zbekiston bi
lan Qirg‘iziston bugungi kunda bar
cha yo‘nalishda jadal rivojlanayotir.

O‘zbekiston xalqiga o‘z oldiga 
qo‘ygan ulkan maqsadlariga eri
shishini chin dildan tilayman!

Leonid MARINICH,
Belarus elchisi:
— O‘zbekis

ton xalqini eng 
ulug‘ bayrami 
— Mustaqil
lik kuni bilan 
chin qalbimdan 
 tabriklayman.

So‘nggi yil
larda O‘zbekis
ton tubdan 
o‘zgarganini alohida ta’kidlash joiz. 
Mamlakatingiz Markaziy Osiyoda 
yetakchiga aylandi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev olib 
borayotgan siyosat iqtisodiy yuksa
lish, mamlakatning Osiyo markazi 
sifatida tan olinishi, xalqaro tashab
buslarga erishish imkonini berdi.

Bugungi kunda O‘zbekiston haq
li ravishda Markaziy Osiyoning 
 siyosiy, biznes va madaniy hayoti
ning markaziga aylandi.

Respublika xalqini muhim sana 
bilan samimiy muborakbod etish 
barobarida, tinchlikni ta’minlash va 
mamlakat taraqqiyoti hamda o‘zbek 
xalqi farovonligini yuksaltirish yo‘li
dagi keng ko‘lamli islohotlarni amal
ga oshirishda yanada muvaffaqiyat
lar tilayman!

“Dunyo” AA.

DELEGATSIYAMIZ O‘ZBEKISTON 
VA BELARUS AYOLLAR BIZNES 

FORUMIDA QATNASHADI

Forum doirasida “Tadbir
korlikdagi ayollar — Belarus 
va O‘zbekiston o‘rtasidagi 
ishbilarmonlik hamkorligi
ni rivojlantirish salohiyati” 
mavzuida yalpi majlis hamda 
ko‘rgazmalar va tematik sek
siya  yig‘ilishlari bo‘lib o‘tishi 
rejalashtirilgan.

Tadbirlarda O‘zbekiston to
monidan sanoat korxonalari, 
qishloq va fermer xo‘jaliklari, 
oziqovqat, farmasevtika sa
noati, madaniygumanitar, 
turizm va transport kompani
yalari  vakillari qatnashadi.

Forum yakunida qator 
muhim hujjatlar, jumladan, ti

Shu yilning 4 — 7 sentyabr kunlari Oliy Majlis Senati Rai-
si Tanzila Norboyeva boshchiligidagi O‘zbekiston delegat-
siyasi rasmiy tashrif bilan Belarus Respublikasida bo‘ladi. 
Tashrif davomida O‘zbekiston — Belarus biznes doiralari va 
tadbirkor ayollar birinchi biznes forumi o‘tkaziladi.

joriy kelishuv va shartnomalar 
imzolanishi ko‘zda tutilgan.

Eslatib o‘tamiz, 2022 yil
ning 29 iyun — 2 iyul kunlari 
Oliy Majlis Senati Raisi Tanzi
la Norboyeva boshchiligidagi 
tadbirkor ayollardan tarkib 
topgan delegatsiyamiz ras
miy tashrif bilan Ozarbayjon 
Respublikasida bo‘lgan va 
unda har ikki davlat tadbirkor 
ayollarining birinchi biznes 
forumi o‘tkazilgan edi. Uning 
natijalariga ko‘ra 54 million 
dollardan ortiq miqdordagi 
shartnoma va memorandum
lar imzolangandi.

“Xalq so‘zi”.

Hamkorlik

Bu yillar davomida mamlakatimiz
da mustaqil taraqqiyot yo‘lidagi 
keng ko‘lamli islohotlar izchil davom 
ettirilmoqda, murakkab siyosiyiqti
sodiy vaziyatga qaramasdan mard 
va oliyjanob  xalqimizning fidokorona 
mehnati bilan yangi O‘zbekistonni 
barpo qilish va uni jahonga tarannum 
etish bo‘yicha muhim natijalar qo‘lga 
kiritilayotgani xalqaro jamoatchilik 
tomonidan e’tirof qilinmoqda. Eng 
asosiysi, vatandoshlarimizning ongu 
tafakkuri, dunyoqarashi o‘zgarib, ular 
islohotlar samarasini kundalik hayoti
da his etib yashamoqda.

Birgina ta’lim sohasini olib qa
raydigan bo‘lsak, yangi O‘zbekiston 
jamiyatini barpo qilish bilan bog‘liq 

Shu o‘rinda ta’kidlashni istardim
ki, O‘zbekistonning asosiy boyligi — 
ko‘p millatli xalqi. Shu bois ham mam
lakatimizda millatlararo totuvlik, o‘zaro 
hurmat va bag‘rikenglik yuqori darajaga 
ko‘tarilgan. O‘zbek zaminida barcha 
millat vakillariga teng turmush sharoi
ti, mehnat va ijod qilish, ta’lim olish va 
kasb tanlash, mamlakatning ijtimoiyiqti
sodiy, siyosiy hayotida ishtirok etish im
koni yaratilgani dunyo hamjamiyatining 
tahsiniga sazovor bo‘lmoqda.

Ayonki, O‘zbekiston mustaqillikka 
erishgandan so‘ng 1992 yilning yan
var oyida Markaziy Osiyoda birinchi 
bo‘lib Respublika baynalmilal madani
yat markazi tashkil etilgan edi. O‘sha 
yili o‘nta milliy markaz ochilgan bo‘lsa, 
hozirda milliy madaniy markazlar soni 
150 dan ortib ketdi. Ular millatlararo alo
qalarni rivojlantirish va mustahkamlash, 
madaniyatlar uyg‘unligini ta’minlashga 
xizmat qilmoqda.

Davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyo
yevning 2017yil 19 maydagi “Millatlara
ro munosabatlar va xorijiy mamlakatlar 
bilan do‘stlik aloqalarini yanada tako
millashtirish choratadbirlari to‘g‘risi
da”gi Farmoni mamlakatimizdagi milliy 
madaniy markazlar hayotida, shu
ningdek, xorijiy davlatlar bilan madaniy
ma’rifiy aloqalarni kengaytirish borasida 
yangi istiqbollarni ochib berdi, bu soha
dagi ishlarda tub burilish yasadi. 

Mustaqillikni mustahkamlash, yangi 
O‘zbekistonni barpo etish yo‘lida olib 
borilayotgan islohotlarga munosib hissa 
qo‘shish yurtimizda istiqomat qilayot
gan har bir insonning muqaddas burchi. 
Zotan, mustaqillik — nafaqat o‘z yo‘li
mizda olg‘a intilish, balki azmu qarorla
rimizni amalga oshirishga imkon bergan 
buyuk ne’matdir. 

Ulug‘ ayyom arafasida Preziden
timiz Farmoniga binoan “Elyurt hur
mati” ordeni bilan taqdirlanganim ha
yotimdagi eng quvonchli voqealardan 
bo‘ldi. Bu yuksak mukofot zimmamga 
yanada mas’uliyat yuklab, shu elyurt 
oso yishtaligi, farovonligi uchun o‘z his
samni qo‘shish, xususan, qonunchilikni 
asoslarini pishiq va puxta ishlab chiqish 
jarayonida yanada faol qatnashishni 
dilimga tugdim. Zero, fuqarolar man
faatlarini kuchli himoyalasak, ularning 
baxtli kelajagini ham muhofazaga olgan 
bo‘lamiz.

Aqshagul TULEGENOVA,
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi deputati,
“Elyurt hurmati” ordeni sohibi.

Munir MAMMEDZADE,
BMT Bolalar jamg‘armasi 
(YUNISEF)ning vakolatxonasi 
rahbari:
— BMT 

B o l a l a r 
j a m g ‘ a r 
masi — 
YUNISEF 
n o m i d a n 
O‘zbekis
ton hu
k u m a t i 
va xalqini 
mustaqi l
likning 32 
yilligi bilan samimiy tabriklayman.

Yaqinda YUNICYEFning O‘zbekis
tonda vakolatxonasi tashkil etilgani
ga 30 yil to‘ladi. Mamlakatingiz mus
taqilligining dastlabki yillaridanoq 
biz O‘zbekistondagi barcha qizlar 
va o‘g‘il bolalarning huquqlarini ka
folatlash maqsadida davlat, nodav
lat notijorat tashkilotlari, rivojlanish 
bo‘yicha hamkorlar hamda yoshlar 
bilan birgalikda ish olib boryapmiz.

O‘zbekistonda ijtimoiy rivojlanish 
masalalariga alohida e’tibor qara
tilayotganiga guvoh bo‘lyapmiz va 
hukumatni bu borada  erishilgan 
muvaffaqiyatlar bilan tabriklaymiz. 
Sog‘liqni saqlash, ta’lim, aholini ijti
moiy muhofaza qilish kabi sohalarni 
rivojlantirishga hukumatning siyosiy 
irodasi va e’tiborini alohida ta’kid
lamoqchiman.

O‘zbekistonda mustaqillik yilla
rida 5 yoshgacha bo‘lgan bolalar 
o‘limi sezilarli darajada kamaygani 
quvonarli holdir. Bu sog‘liqni saqlash 
tizimi infratuzilmasiga investisiyalar 
va tibbiyot xodimlarining malakasi
ga alohida e’tibor qaratish hisobiga 
amalga oshdi. Hamkor tashkilotlar, 
jumladan, YUNICYEF bilan birga
likda O‘zbekistonda bolalarni kasal
liklarga qarshi emlash yuqori daraja
da qamrab olingan.

Davlat tomonidan maktabgacha 
ta’lim va bolalarni erta rivojlanti
rishni keng qamrovli hamda sifatli 
ta’minlash borasidagi sa’yharakat
lar tahsinga sazovor. YUNICYEF 
bu borada mamlakatning ishonchli 
hamkori hisoblanadi.

Samarali sheriklik tufayli keyingi 
5 yilda bolalarni maktabgacha ta’lim 
bilan qamrab olish darajasi 3 baro
bar oshdi.

Maktabda sifatli ta’lim tarbiya 
berish masalalariga alohida e’ti
bor qaratilayotgani, aholi, ayniqsa, 
ko‘makka muhtoj qatlamlarni ijtimoiy 
himoya qilish borasidagi yutuqlar 
ham bizni quvontirmoqda.

Biz investisiyalar samarali ijti
moiy taraqqiyot va butun O‘zbekis
ton xalqi farovonligiga xizmat qilishi 
uchun bolalar hamda o‘sib kelayot
gan avlod manfaatlari yo‘lida barcha 
yo‘nalishda hamkorlikni davom ettir
ishga intilamiz.

Qonunchilikdagi o‘zgarishlar 
va hukumatning zo‘ravonlik ko‘ri
nishlarini yo‘q qilishga qaratilgan 
sa’yharakatlari ham tahsinga 
sazovor. Ishontirib aytmoqchiman
ki, YUNICYEF bolalar va ayollarni 
zo‘ravonlikdan himoyalash, shu
ningdek, bunday holatlarning oldi
ni olish bo‘yicha milliy hamkorlarni 
qo‘llabquvvatlashda davom etadi.

Men hamkorlarga mamlakatdagi 
har bir bolaning huquqlarini himoya 
qilishga qaratilgan ishlari uchun 
chuqur minnatdorlik bildirmoqchi
man.

O‘zbekiston xalqini bugungi ulug‘ 
ayyom — mamlakat mustaqilligining 
32 yilligi bilan qutlayman.

Sharlott ADRIAN,
Yevropa Ittifoqi delegatsiyasi 
rahbari, elchi:
— Ush

bu muhim 
kun — mam
l a k a t i n g i z 
m u s t a q i l 
ligining 32 
yilligi muno
sabati bilan 
O‘zbekiston 
fuqa ro la r i 
ga eng ezgu tilaklarni bildirish im
koniyati uchun tashakkur aytaman 
va xalqingizga farovonlik hamda 
baxtsaodat tilayman. Albatta, ush
bu sananing quvonchini o‘zbek xalqi 
bilan baham ko‘rish men uchun kat
ta sharafdir.

Shuningdek, O‘zbekistonga islo
hotlarni davom ettirishini tilayman, 
kun tartibi juda boy va biz Yevropa It
tifoqi sifatida mazkur sa’yharakatlarni 
qo‘llabquvvatlay olishimizdan juda 
mamnunmiz. Bu, xususan, agrar 
sektorni, ekologiyani yaxshilashga 
taalluqlidir, chunki biz iqlim o‘zga

Xorijiy diplomatlar:

O‘ZBEKISTON HAQLI RAVISHDA MARKAZIY OSIYONING SIYOSIY, 
BIZNES VA MADANIY HAYOTINING MARKAZIGA AYLANDI

31 avgust kuni “Yangi O‘zbekiston” bog‘ida O‘zbekiston 
mustaqilligining o‘ttiz ikki yilligiga bag‘ishlangan bayram 
tantanalari bo‘lib o‘tdi. Unda xorijiy davlatlarning diplomatik 
muassasalari va xalqaro tashkilotlar vakolatxonalari rahbarlari 
qatnashdi.

E’tirof

Dil so‘zi

Yangi O‘zbekistonimizda 
taraqqiy etmayotgan sohaning 
o‘zi qolmadi hisob. Qaysi 
tizim yoki yo‘nalishni olmang, 
albatta, unga yangicha ruh, ilg‘or 
yondashuv, samaradorlik kabi 
rivojlanish omillari kirib borgan.

ISLOHOTLARGA 
MUNOSIB HISSA 

QO‘SHISH — 
BURCHIMIZ

keng qamrovli islohotlarning yoshlar 
siyosati, ta’lim va tarbiya yo‘nalish
lari “Yangi O‘zbekiston maktab 
ostonasidan, ta’lim tarbiya tizimi
dan boshlanadi” degan ezgu g‘oya 
asosiga qurilmoqda. 

Darhaqiqat, taraqqiyotning tamal 
toshi ham, mamlakatni qudratli, millat
ni buyuk qiladigan kuch ham, as lida, 
ilmfan, ta’lim va tarbiyadir. Shuning 
uchun ham so‘nggi yillarda soha yan
gi formatda tashkil etilmoq da. Yangi 
O‘zbekiston jamiyatida ta’limga ijti
moiyiqtisodiy rivojlanishning drayveri 
sifatida qaralmoqda. Jamiyatimizda 
o‘qituvchi va murab biylar hurmate’ti
bori Konstitusiya darajasida mus
tahkamlab qo‘yildi. Bu esa bolalar 
qalbining me’mori bo‘lgan hurmatli 
o‘qituvchi va murabbiylar uchun erkin 
ishlash imkoniyatini yaratdi.

Maktablarda ta’lim sifatini 
 oshirish, o‘quvchi o‘rnini ko‘paytir
ish va o‘qituvchilarni qo‘llabquvvat
lashga qaratilgan ustuvor vazifalar
ga bag‘ishlab yaqinda o‘tkazilgan 
yig‘ilishda mamlakatimiz rahbari 
sohada erishilayotgan yutuqlarni 
e’tirof qilish, mavjud muammolarni 
qayd etish asnosida maktab ta’limini 
rivojlantirish va pedagogik ta’limni 
takomillashtirish bilan bog‘liq qator 
tashabbuslarni ilgari surdi. Ush
bu tashabbuslar maktab va peda
gogik ta’limni takomillashtirish, uni 
mazmun va shakl jihatdan yangi 
bosqichga olib chiqish imkoniyatini 
yaratadi. Chunki mazkur harakat 
maktab ta’limi  bilan bog‘liq barcha 
jihatni o‘zida jamlagan va ular so

hani kompleks ravishda rivojlantir
ishni nazarda tutadi.

Prezidentimiz ushbu yig‘ilish
da ustoz va murabbiylarga qarata 
shunday murojaat qildi:

“Aziz ustozlar, maktab ta’limi 
sohasidagi islohotlarimizni 
amalga oshirishda men sizlarni 
o‘zimning eng yaqin yordam
chim, deb bilaman. Maktab ta’li
mini yanada yaxshilash bo‘yicha 
qabul qilayotgan choratadbirla
rimizning pirovard natijasi avva
lo sizlarga, sizlarning fidokoro
na mehnatingizga bog‘liq. Men 
sizlarning timsolingizda o‘z ha
yotini dunyodagi eng ulug‘ va 
oliyjanob ishga — yangi avlod 
tarbiyasiga bag‘ishlagan, o‘z kas
biga sodiq va fidoyi insonlarni 
ko‘raman. Bugun sizlar ta’limtar
biya berayotgan, qalbini, on
gini ezgulik bilan to‘ldirayotgan 
millionlab farzandlarimiz ertaga 
Yangi O‘zbekiston bunyodkorlari 
bo‘lib bizning safimizga kiradi...”

Mamlakatimiz mustaqilligining 
o‘ttiz ikki yillik bayrami “Yangi ha
yot uchun, Yangi O‘zbekis ton  
uchun!” degan bosh g‘oya asosida 
tashkil etilishi Prezidentimiz bosh

chiligida mamlakatimizda amalga 
oshirilayotgan insonparvarlik siyo
satining e’tirofi va mantiqiy davomi, 
deyish mumkin. Dar haqiqat, yur
timizda olib borilayotgan tub is
lohotlarning markazida inson va 
uning qadrqimmati masalasi tur
ganligini hammamiz o‘zimizda his 
qilib yashayapmiz. Bayramning 
bosh g‘oyasi mamlakatimiz nufuzi 
va iqtisodiy qudratini oshirish ham
da aholining hayot darajasi va sifati
ni yaxshilash masalasi yangilanish
larga ochiq ekanligini ko‘rsatadi.

Mamlakatimizda eng ulug‘, eng 
aziz bo‘lgan mustaqillik bayramini 
munosib nishonlash yangi O‘zbekis
tonda erishilayotgan yutuqlarni ja
honga tarannum qilishi, xalqimizni 
yangi marralar sari ruhlantirishi bi
lan ahamiyat lidir.

Yurtdoshlarimizga davlatimiz 
mustaqilligining o‘ttiz ikki yillik 
bayrami muborak bo‘lsin! 

G‘ofurjon MUHAMEDOV,
Chirchiq davlat pedagogika 

universiteti rektori,
O‘zbekiston Respublikasi fan 

arbobi.

Nuqtai nazar

ENG ULUG‘ VA OLIYJANOB ISH
Xalqimizning ulkan jasorati va matonati bilan bundan o‘ttiz ikki 

yil muqaddam — 1991 yil 31 avgustda qo‘lga kiritilgan O‘zbekiston 
Respublikasining davlat mustaqilligi — ko‘p ming yillik tariximizdagi 
hech qachon unutilmaydigan, qadr-qimmati va ahamiyati yillar, 
asrlar o‘tgani sayin tobora ortib boradigan buyuk tarixiy voqeadir. 
Xalqimizning uzoq yillik xohish va irodasining ro‘yobi sifatida yuz 
bergan ushbu tarixiy voqea mamlakatimizning jahon hamjamiyatida o‘z 
munosib o‘rnini egallab, huquqiy-demokratik davlat va erkin fuqarolik 
jamiyatini barpo etishi uchun asos bo‘lib xizmat qilib kelmoqda.


